
 
- 1 - 

Zpráva o činnosti atletického oddílu Hvězda SKP Pardubice 

za rok 2014 
 

  

Vážení atletičtí přátelé, 

uplynula další úspěšná atletická sezóna našeho atletického oddílu Hvězda SKP Pardubice. 

Byla jednou z nejúspěšnější v celé historii pardubické atletiky, dařilo se nejen jednotlivcům, ale i 

kolektivům. 

V roce 2014 v oddíle působilo 595 řádných členů, 22 trenérů a na 70 rozhodčích se podílelo 

na úspěšné organizaci a průběhu soutěží. V rámci oddílu fungovalo Sportovní středisko, do nějž 

bylo zařazeno celkem 253 nejmladších sportovců, z nichž někteří nejúspěšnější byli zařazeni do 

Sportovního centra mládeže (SCM) či zdárně absolvovali přijímací zkoušky na sportovní 

gymnázium.  Při oddílem také již několik let působí SCM, ve kterém jsou zařazeni atleti ve věkové 

kategorii 15 – 19 let, zde má Hvězda zpravidla největší počet sportovců z Pardubického kraje. 

Zástupci Hvězdy figurují i v nejvyšší složce péče o vrcholové atlety, v resortních střediscích jsou 

zařazeni Kristiina Mäki, Lukáš Gdula. 

V mezinárodních soutěžích měla Hvězda opět vysoké zastoupení 20 sportovců. Naši atleti se 

představili na mistrovstvích světa, Evropy, světových a evropských pohárech či mezistátních 

utkáních. K největším úspěchům patří tři české rekordy běžkyně Kristiiny Mäki, a to v běhu na 

2 000m, 3 000 m a 5 000 m. 

V rámci českých šampionátů Hvězda získala 17 zlatých, 2 stříbrné a 10 bronzových medailí, 

celkový zisk 29 cenných kovů řadí Hvězdu mezi nejlepší české oddíly. K tomuto výčtu přidali atleti 

Hvězdy ještě celou řadu cenných finálových umístění. 

Do soutěží družstev jsme přihlásili celkem 19 kolektivů, z nichž nejvýše se dostalo družstvo 

mužů, které při Mistrovství ČR již podruhé za sebou převzalo bronzové medaile. Ženy se v této 

soutěži umístili na pěkné šesté příčce. „B“ družstvu mužů se podařilo vyhrát skupinu druhé ligy a 

přímo postoupit do prvoligové soutěže pro rok 2015, záloha žen obsadila ve stejné soutěži páté 

místo. Bronzový medailový úspěch zaznamenalo v Krajském přeboru „C družstvo mužů. 

Nejúspěšnějším mládežnickým kolektivem byly dorostenky, které se umístily na Mistrovství ČR na 

sedmém místě. Také ostatní mládežnická a žákovská družstva byla v popředí svých soutěží. 

Tak jako každoročně, tak i v sezóně 2014 uspořádal oddíl atletiky na 50 soutěží pro všechny 

věkové i výkonnostní kategorie závodníků. Největší akcí byl nesporně Pardubický atletický mítink, 

který byl opět součástí extraligy a sklidil velmi kladné hodnocení jak ze strany závodníků, tak i 

z řad funkcionářů Českého atletického svazu. K dalším významným akcím patřil 44. ročník 

Patnáctky Hvězdy Pardubice spojené se Velkou cenou tělesně postižených sportovců a lidovým 

během, a také tradiční Velká cena v hodu břemenem, kde proběhl již 37. ročník. Atletickou sezónu 

jsme úspěšně uzavřeli Mikulášský během v Dukelském lesoparku. 

 Poděkování patří městu Pardubice, Krajskému úřadu Pardubického kraje i Českému 

atletickému svazu a také všem partnerům atletiky, kteří se ekonomicky větší či menší měrou 

podíleli na skvělých výsledcích uplynulého roku. Vřelé díky patří i všem funkcionářům, rozhodčím 

a trenérům.  

Věříme, že i v sezóně 2015 se Hvězdě povede minimálně stejně tak dobře. 

 

 

  Iva Toušová 

předseda oddílu 



 
- 2 - 

Nejlepší sportovci atletického oddílu Hvězda SKP Pardubice 
 

 

ŽÁCI   Tylichová Barbora  vrhy   tr. Josef Foťko 

 

 

DOROSTENCI: Gdula Tomáš   chůze   tr. Ivo Piták 

   Korečková Adéla  kladivo  tr. Pavel Studnička 

   Kupková Veronika  běhy   tr. Miroslav Wastl 

 

 

JUNIOŘI:  Kubec Dominik  běhy   tr. Miroslav Wastl 

Lauterkranc Jaroslav  kladivo  tr. Dušan Král  

Touš Jan   koule   tr. Iva Toušová 

           Pavel Studnička 

 

  

DOSPĚLÍ:  Mäki Kristiina   běhy   tr. Pavel Červinka 

   Gdula Lukáš   50 km chůze  tr. Ivo Piták 

Kárníková Jana  koule   tr. Petr Stehlík   

   Vondráček Jiří   trojskok  tr. Jaroslav Jón 

   Jílek Jaroslav   oštěp   tr. Pavel Studnička 

Janů Jan   běh do vrchu  tr. Miroslav Wastl 

Kroužková Kristýna  kladivo  tr. Radomil Skoumal 

 

 

 

 

 

 

Nejlepší atleti Pardubického kraje 
 

 

ŽACTVO:  Tylichová Barbora  koule   tr. Josef Foťko 

 

 

DOROSTENCI: Gdula Tomáš   chůze   tr. Ivo Piták 

   Korečková Adéla  kladivo  tr. Pavel Studnička 

 

 

JUNIOŘI:  Lauterkranc Jaroslav  kladivo  tr. Dušan Král 

   Kubec Dominik  běhy   tr. Miroslav Wastl 

    

 

DOSPĚLÍ:  Mäki Kristiina   běhy    tr. Pavel Červinka 

   Gdula Lukáš   50 km chůze  tr. Ivo Piták  

Kárníková Jana  koule   tr. Petr Stehlík 

    Vondráček Jiří   trojskok  tr. Jaroslav Jón 

   Janů Jan   běhy   tr. Miroslav Wastl 

 

 



 
- 3 - 

 

Nejúspěšnější sportovci Pardubicka 
 

 

DOSPĚLÍ:  Mäki Kristiina   běhy   tr. Pavel Červinka 

   Gdula Lukáš   chůze   tr. Ivo Piták 

 

 

MLÁDEŽ:  Kubec Dominik  běhy   tr. Miroslav Wastl 

 

 

DRUŽSTVO:  Muži „A“ 

 

 

TRENÉR:  Wastl Miroslav   

 

 

 

 

 

 

Nejúspěšnější sportovci Pardubického kraje 
 

 

DOSPĚLÍ:  Mäki Kristiina   běhy   tr. Pavel Červinka 

 

 

TRENÉR:  Wastl Miroslav  

 



 
- 4 - 

Mezinárodní soutěže 
 

 

Mistrovství světa juniorů 
22. – 27. 7. 2014, Eugene (USA) 

 

29. Kubec Dominik  10 000 m  Jři  31:47.15 min  tr. Wastl 

 

 

 

Mistrovství světa v běhu do vrchu (nahoru) 
13. 9. 2014, Casette di Massa (ITA) 

 

29. Janů Jan   11,7 km M 1:00:27 h  tr. Wastl 

 

 

 

Mistrovství Evropy 
12. – 17. 8. 2014, Curych (SUI) 

 

14. Mäki Kristiina  5 000 m Ž 15:57,13 min   tr. Červinka 

26. Gdula Lukáš  50 km chůze M 4:08:51 h   tr. Piták 

 

 

 

Mistrovství Evropy v běhu do vrchu (nahoru-dolů) 
12. 7. 2014, Gap (FRA) 

 

22. Jan Janů   12 800m M 1:00:31 h  tr. Wastl 

 

 

 

Mistrovství Evropy v přespolním běhu 
14. 12. 2014, Samokov (BUL) 

 

56. Jan Janů   7 782 m  M  27:43 min  tr. Wastl 

 

 

 

Mistrovství Evropy družstev - Superliga 
21. – 22. 6. 2014, Brunšvik (GER) 

4. Mäki Kristiina  3 000 m  Ž 8:51,69 min  tr. Červinka 

11. Kárníková Jana  koule  Ž 15,63 m   tr. Stehlík 

11. Vondráček Jiří  trojskok M 15,69 m   tr. Jón 

 

 

 

Světový pohár v chůzi 
3. – 4. 5. 2014, Tchaj-cchang (CHN) 

35. Gdula Lukáš  50 km chůze M 4:05:19 h  tr. Piták 

  



 
- 5 - 

Evropská kvalifikace pro Olympijské hry mládeže 
30. 5. – 1. 6. 2014, Baku (AZE) 

 

11. Gdula Tomáš  10 km chůze Dci 51:43,33 min  tr. Piták 

22. Korečková Adéla  kladivo Dky 53,37   tr. Studnička 

 

 

 

Mezistátní utkání v chůzi na 20 km 
4. 2014, Poděbrady (CZE) 

 

18. Gdula Tomáš  10 km chůze Jři 45:57 min  tr. Piták 

19. Gdula Lukáš  20 km chůze M 1:29:55 h  tr. Piták 

 

 

 

Mezistátní utkání dorostenců a dorostenek CZE – HUN – SVK  
4. 7. 2014, Budapešť (HUN) 

 

3. Korečková Adéla  kladivo Dky 59,27 m  tr. Studnička 

 

 

 

Mezistátní utkání juniorů a juniorek CZE – CRO – HUN – SLO  
5. 7. 2014, Slovenj Gradec (SLO) 

 

3. Lauterkranc Jaroslav kladivo Jři 67,54 m  tr. Král 

3. Kubec Dominik  5 000 m  Jři 15:28,03 min  tr. Wastl 

7. Touš Jan   koule  Jři 15,69 m  tr. Studnička, Toušová 

 

 

 

Mezistátní utkání do 22 let CZE –HUN – POL – SLO 
12. 7. 2014, Ostrava (CZE) 

 

5. Kluková Martina  kladivo Ž 55,69 m   tr. Studnička  

 

 

 

Mezistátní utkání žáků a žákyň CZE – CRO –HUN – SVK – SLO 
27. 9. 2014, Maribor (SLO) 

 

2. Tylichová Barbora  koule  Žky 13,01 m  tr. Foťko 

  



 
- 6 - 

Mistrovství ČR 
 

Mistrovství České republiky ve vícebojích v hale 
7. – 9. 2. 2014, Praha - Stromovka 

  

Další umístění: 

10. Anežka Kubištová pětiboj  Jky 2 964 b  tr. Doskočil 

 

 

 

Mistrovství České republiky chůzi v hale 
9. 2. 2014, Praha – Stromovka 

 

1. místo 

Gdula Tomáš   5 000 m chůze Dci 23:31,37 min  tr. Piták 

 

 

  

Mistrovství České republiky dospělých v hale 
15. – 16. 2. 2014, Praha - Stromovka 

 

1. místo 

Mäki Kristiina   1 500 m Ž 4:15,13 min  tr. Červinka 

Vondráček Jiří   trojskok M 15,15 m  tr. Jón 

 

3. místo 

Miličková Marie  3 000 m Ž 9:55,53 min  tr. Forman 

Kroužková Kristýna  koule  Ž 13,98 m  tr. Skoumal 

 

Finálová umístění: 

4. Beneš David  trojskok M 14,69 m  tr. Jón 

7. Janů Jan   3 000 m M 8:45,92 min  tr. Wastl 

 

Další umístění: 

10. Kubec Dominik  1 500 m M 4:02,68 min  tr. Wastl 

R Ptáčníková Hana  60 m  Ž 8,05 s   tr. Foťko 

 

 

 

Mistrovství České republiky mládeže v hale 
22. – 23. 2. 2014, Praha - Stromovka 

 

1. místo 

Kupková Veronika  1 500 m Dky 4:54,97 min  tr. Wastl 

 

3. místo 

Kubec Dominik  1 500 m Jři 4:01,88 min  tr. Wastl 

Kubec Dominik  3 000 m Jři 8:39,59 min  tr. Wastl 

 

 

 



 
- 7 - 

Finálová umístění: 

4. Korečková Adéla  koule  Dky 13,07 m  tr. Studnička 

4. Touš Jan   koule  Jři 15,20 m  tr. Studnička, Toušová 

7. Secký Lukáš  800 m  Dci 2:03,94 min  tr. Wastl 

8. Lauterkranc Jaroslav koule  Jři 13,69 m  tr. Studnička 

 

 

Další umístění: 

10. Šrom Michal  trojskok Jři 12,76 m  tr. Jón 

12. Jelínková Karolína trojskok Jky 10,50 m  tr. Jón 

12. Hladík Pavel  1 500 m Jři 4:14,87 min  tr. Wastl 

13. Hladík Pavel  3 000 m Jři 9:30,92 min  tr. Wastl  

 

R Kubištová Anežka  60 m  Jky 8,07 s   tr. Doskočil 

R Kubištová Anežka  200 m  Jky 25,73 s   tr. Doskočil 

 

 

 

Mistrovství České republiky žáků v hale 
1. – 2. 3. 2014, Jablonec nad Nisou 

 

1. místo 

Tylichová Barbora  koule   Žky 13,14 m  tr. Foťko 

 

Finálová umístění: 

4. Růžek Michal  3 000 m Žci 10:14,28 min  tr. Wastl 

5. Růžek Michal  1 500 m Žci 4:39,10 min  tr. Wastl 

 

 

 

Mistrovství České republiky chůzi na 50 km 
22. 3. 2014, Dudince (SVK) 

 

1. místo 

Gdula Lukáš     M 4:01:52 h  tr. Piták 

 

 

 

Mistrovství České republiky v přespolním běhu 
29. 3. 2014, Bělá nad Radbuzou 

 

2. místo 

Miličková Marie    Ž 22:17 min  tr.Mikulenka 

 

3. místo 

Kubec Dominik    Jři 19:52 min  tr. Wastl 

 

Finálová umístění: 

4. Kupková Veronika    Dky 13:59 min  tr. Wastl 

5. Janů Jan     M 32:49 min  tr. Wastl 

 

 



 
- 8 - 

Další umístění: 

13. Hladík Pavel    Jři 21:42 min  tr. Wastl 

26. Dymák Pavel     M 13:24 min  tr. Wastl 

28. Kopecký Jan     M 13:26 min  tr. - 

32. Secký Lukáš    Dci 14:59 min  tr. Wastl 

 

 

 

Mistrovství České republiky v chůzi na 20 km 
12. 4. 2014, Poděbrady 

 

1. místo 

Gdula Lukáš     M 1:29:55 h  tr. Piták 

 

Finálová umístění: 

4. Herberová Hana    Ž 1:51:38 h  tr. - 

 

 

 

Mistrovství České republiky v půlmaratonu 
19. 4. 2014, Pardubice 

 

Další umístění: 

14. Kopecký Jan     M 1:13:16 h  tr. - 

20. Dymák Pavel    M 1:14:54 h  tr. Wastl 

23. Špoutilová Pavlína   Ž 2:08:20 h  tr. Wastl 

49. Doucha Jiří    M 1:20:46 h  tr. - 

 

 

 

Mistrovství České republiky v běhu na 10 000 m 
3. 5. 2014, Jičín 

 

Finálová umístění: 

4. Hladík Pavel  10 000 m Jři 33:12,54 min  tr. Wastl 

 

Další umístění: 

10. Kubec Dominik  10 000 m M 30:54,39 min  tr. Wastl 

11. Janů Jan   10 000 m  M 30:59,67 min  tr. Wastl 

20. Kopecký Jan  10 000 m  M  32:32,23 min  tr. - 

23. Procházka Tomáš  10 000 m M 33:17,17 min  tr. Wastl 

 

 

 

Mistrovství České republiky v maratonu 
11. 5. 2014, Praha 

 

Další umístění: 

31. Doucha Jiří     M 2:58:32 h  tr. - 

40. Zajíc Jan     M 3:24:06 h  tr. – 

44. Dymák Pavel    M 3:43:03 h  tr. Wastl 

 



 
- 9 - 

Mistrovství České republiky mládeže na dráze 
28. – 29. 6. 2014, Třinec 

 

1. místo 

Kubec Dominik  5 000 m Jři 15:13,20 min  tr. Wastl 

Gdula Tomáš   5 000 m chůze Dci 23:19,33 min  tr. Piták 

Lauterkranc Jaroslav  kladivo Jři 68,44 m  tr. Král 

Korečková Adéla  kladivo Dky 60,27 m  tr. Studnička 

 

3. místo 

Touš Jan   koule  Jři 15,53 m  tr. Studnička, Toušová 

Korečková Adéla  koule  Dky 13,37 m  tr. Studnička 

 

Finálová umístění: 

6. Hladík Pavel  1 500 m Jři 4:11,06 min  tr. Wastl 

7. Hladík Pavel  5 000 m Jři 16:56,12 min  tr. Wastl  

7. Touš Jan   disk  Jři 41,47 m  tr. Studnička, Toušová 

7. Janková Nikola  kladivo Dky 48,92 m  tr. Studnička 

8. Korečková Adéla  disk  Dky 30,11 m  tr. Studnička 

 

Další umístění: 

9. Kubištová Anežka  400 m př. Jky 67,18 s   tr. Doskočil 

9. Jelínková Karolína  dálka  Jky 5,32 m   tr. Jón 

9. Jelínková Karolína  trojskok Jky 10,90 m  tr. Jón 

9. Šíp Michael   kladivo Dci 45,64 m  tr. Studnička 

10. Krejnusová Tereza disk  Jky 28,00 m  tr. Studnička 

11. Kubištová Anežka  100 m  Jky 13,03 s   tr. Doskočil 

11. Secký Lukáš  800 m  Dci 2:04,67 min  tr. Wastl 

12. Pham Tran Vi Thanh 100 m  Jky 13,22 s   tr. Pohanková 

12. Pham Tran Vi Thanh 200 m  Jky 26,41 s   tr. Pohanková 

12. Kudrnáčová Kristýna kladivo Jky 34,96 m  tr. Studnička 

13. Secký Lukáš  400 m  Dci 52,64 min  tr. Wastl 

14. Kubištová Anežka 200 m  Jky 26,86 s   tr. Doskočil 

15. Papežová Martina  800 m  Jky 2:25,27 m  tr. Pohanková 

 

 

 

Mistrovství České republiky dospělých na dráze 
2. – 3. 8. 2014, Ostrava - Vítkovice 

 

1. místo 

Mäki Kristiina   1 500 m Ž 4:27,17 min  tr. Červinka 

Vondráček Jiří   trojskok M 15,52 m  tr. Jón 

Kárníková Jana  koule  Ž 16,56 m  tr. Stehlík 

 

3. místo 

Jílek Jaroslav   oštěp  M 73,08 m  tr. Studnička 

 

Finálová umístění: 

4. Křížová Lucie  3 000 m př. Ž 11:35,65 min  tr. - 

4. Žalský Antonín  koule  M 19,07 m  tr. - 

5. Kárníková Jana  disk  Ž 44,93 m  tr. Stehlík 



 
- 10 - 

5. Jirásek Tomáš  disk  M 54,17 m  tr. Studnička 

5. Kroužková Kristýna kladivo Ž 58,33 m  tr. Skoumal 

5. Lauterkranc Jaroslav kladivo M 58,36 m  tr. Král 

6. Beneš David  trojskok M 14,54 m  tr. Jón 

6. Kroužková Kristýna koule  Ž 13,99 m  tr. Skoumal 

8. Vondřejc Jiří  800 m  M 1:55,69 min (R 1:54,58) tr. Vondřejc 

 

Další umístění: 

10. Kozáková Denisa  3 000 m př. M 12:55,77 min   tr. - 

10. Koucký Roman   kladivo M 46,11 m  tr. - 

11. Ptáčníková Hana  200 m  Ž 26,07 s   tr. Foťko 

19. Ptáčníková Hana  100 m   Ž 13,06 s   tr. Foťko 

 

 

 

Mistrovství České republiky v běhu do vrchu 
9. 8. 2014, Lipová – lázně - Šerák  

 

1. místo 

Janů Jan     M 44:39 min  tr. Wastl 

 

Finálová umístění: 

8. Kubec Dominik    Jři 54:50 min  tr. Wastl 

 

Další umístění: 

14. Krátká Anna     Ž 68:12 min  tr. - 

15. Křížová Lucie    Ž 68:40 min  tr. - 

17. Kopecký Jan    M 49:43 min  tr. - 

33. Krátký Josef    M 90,21 min  tr. - 

 

 

 

Mistrovství České republiky do 22 let 
30. 8. – 31. 8. 2014, Jablonec nad Nisou 

 

1. místo 

Lauterkranc Jaroslav  kladivo M 63,25 m  tr. Král 

Janů Jan   3 000 m př. M 9:16,98 min  tr. Wastl 

 

3. místo 

Korečková Adéla  kladivo Ž 54,75 m  tr. Studnička 

Kubec Dominik  5 000 m M 15:12,07 min  tr. Wastl 

 

Finálová umístění: 

6. Kubištová Anežka  400 m př. Ž 65,79 s (R 65,34 s) tr. Doskočil 

6. Touš Jan   koule  M 14,13 m  tr. Studnička, Toušová 

7. Hladík Pavel  3000 m př. M 10:15,94 min  tr. Wastl 

7. Secký Lukáš  800 m  Ž 2:00,85 min  tr. Wastl 

7. Ptáčníková, Phan,   4x400 m Ž 4:05,30 min  tr. - 

   Papežová, Kubištová 

 

 



 
- 11 - 

Další umístění: 

10. Molnár Radek  kladivo M 44,45 m  tr. Studnička 

10. Voplakal Jakub  disk  M 38,47 m  tr. Foťko 

11. Voplakal Jakub  koule  M 13,05 m  tr. Foťko 

11. Jelínková Karolína trojskok  Ž 10,85 m  tr. Jón 

11. Ptáčníková Hana  200 m  Ž 26,25 s   tr. Foťko 

16. Ptáčníková Hana  100 m  Ž 12,70 s   tr. Foťko 

 

 

 

Mistrovství České republiky žactva na dráze 
20. – 21. 9. 2014, Plzeň  

 

1. místo 

Barbora Tylichová   koule  Žky 13,05 m  tr. Foťko 

 

2. místo 

Barbora Tylichová   disk  Žky 38,59 m  tr. Foťko 

 

Finálová umístění: 

5. Michal Růžek   1 500 m Žci  4:32,17 min  tr. Wastl 

8. Michal Růžek   3 000 m  Žci 10:03,81 min  tr. Wastl 

8. Miloslav Novotný   800 m   Žci 2:09,09 min (R 2:05,95) tr. Vondřejc 

10. Adéla Glücková   disk   Žky 30,80 m  tr. Jón/Studnička 

11. Barbora Tylichová  oštěp  Žky 31,58 m  tr. Foťko 
 

 

 

Mistrovství České republiky v silničním běhu 
28. 9. 2014, Praha - Běchovice 

 

Finálová umístění: 

5. Tomáš Gdula   10 km  Jři 36:35 min  tr. Piták 

7. Martin Pavliš   10 km  Jři 37:25 min  tr. 

 

Další umístění: 

11. Jan Kopecký   10 km  M 33:37 min  tr. 

18. Pavel Hladík   10 km  Jři 47:26 min  tr. Wastl 

19. Lukáš Gdula   10 km  M 34:14 min  tr. Piták 

64. Petr Gdula   10 km  M 43:46 min  tr. - 

  



 
- 12 - 

Krajské přebory 
 

 

1. místa: 
 

Dráha: Muži: Jiří Vondřejc – 800 m * Tomáš Procházka – 5 000 m * Jakub Mrklovský – trojskok * 

Tomáš Jirásek – disk * Junioři: Jaroslav Lauterkranc – kladivo * Dorostenci: Rostislav 

Balcar – oštěp * Žáci: Vít Rynda – 300 m * Ml. žáci: Lukáš Mach – 60 m * Lukáš Mach – 

150 m * Jakub Fulka – 800 m * Miloš Sedlmajer – kriket, koule * Ženy: Adéla Korečková 

– koule * Martina Kluková – kladivo * Ml. žákyně: Linda Dušková – 800 m * Andrea 

Holubová – výška * 

 

Hala: Muži: Jan Janů - 1 500 m * Ondřej Svoboda - 3 000 m * Jiří Vondráček – dálka, trojskok * 

Tomáš Jirásek – koule * Junioři: Jan Touš – koule * Dorostenci: Michael Šíp – koule * 

Žáci: Michal Růžek - 1 500 m * Ml. žáci: Miloš Sedlmajer – koule * Ženy: Karolína 

Jelínková – trojskok * Adéla Korečková – koule * Dorostenky: Adéla Korečková – koule * 

Žákyně: Andrea Holubová - 60 m * Barbora Tylichová – koule * Ml. žákyně: Andrea 

Holubová - výška * 

 

 

2. místa: 
 

Dráha: Muži: Jiří Vondřejc – 400 m * Pavel Dymák – 1 500 m, 5 000 m * Tomáš Jirásek – koule * 

Roman Koucký – kladivo * Žáci: Miloslav Novotný – 800 m * Ml. žáci: Matěj Šimek – 

1 500 m * Ženy: Anežka Kubištová – 100 m * Karolína Jelínková – dálka * Adéla 

Korečková – kladivo * Tereza Krejnusová – oštěp * Žákyně: Adéla Glücková – disk * Ml. 

žákyně: Lucie Žáčková – 800 m *   

 

Hala: Muži: Ivo Brýdl – 200 m * Pavel Dymák – 1 500 m * Jan Janů – 3 000 m * Beneš David – 

60 m př., dálka, trojskok * Jan Touš – koule * Ženy: Veronika Kupková – 800 m * Martina 

Kluková – koule * Dorostenky: Pavlína Maštalířová – 60 m př. * 

 

 

3. místa: 
 

Dráha: Muži: Ivo Brýdl – 200 m * Lukáš Secký – 800 m * Tomáš Procházka – 1 500 m * Marian 

Gilar * Žáci: Dominik Marek – 1 500 m * Miloslav Novotný – dálka * Ženy: Tereza 

Krejnusová – disk * Dorostenky: Anna Sákrová – oštěp * Ml. žákyně: Andrea Holubová 

– 60 m * Simona Spěváková – 800 m * Přípravka – dívky: Stratílková Ema (150 m) *  

 

Hala: Muži: Roman Jelínek – 60 m * Miroslav Vinkler – 400 m * Tomáš Halbrštát – 800 m * 

Dominik Kubec – 3 000 m * Michal Šrom – trojskok * Petr Koucký – koule * Žáci: Ondřej 

Melichar – 800 m * Ženy: Anežka Kubištová – 60 m, výška * Iva Rezková – 1 500 m * 

Tereza Krejnusová – koule * Ml. žákyně: Andrea Holubová – dálka * Eliška Tylichová – 

koule *  

 

  



 
- 13 - 

Soutěže družstev - muži 
  

 

Muži A   3. místo ve finále Mistrovství ČR družstev 

    4. místo v Extralize 

Vedoucí: Iva Toušová, Miroslav Wastl 

* Vitner Petr (H) 55 * Vondráček Jiří 55 * Žalský Antonín 36 * Gdula Lukáš 33 * Jílek Jaroslav 25 

* Jirásek Tomáš 25 * Koucký Petr 23 * Morvay Michal (H) 21 * Lauterkranc Jaroslav 19 * Gdula 

Tomáš 18 * Holánek Petr (H) 18 * Šacl Jiří (H) 17,75 * Beneš David 16 * Havlíček Josef (H) 13 * 

Janů Jan 15 * Kalafus Martin 13 * Vondřejc Jiří 12,75 * Kubec Dominik 4 * Touš Jan 4 * Vinkler 

Miroslav 3,75 * Menšík Dalibor 2 * Koucký Roman 2 * Hrstka Martin 0,75 * 

 

 

Muži B   1. místo v 2. lize - skupina C 

Vedoucí: Jakub Mrklovský 

* Vinkler Miroslav 87,75 * Reisz Radek 81 * Kopecký Jan 78,25 * Mrklovský Jakub 77,75 * 

Voplakal Jakub 63 * Flamík Tomáš 61 * Brádl Ivo 60,5 * Semerád Ondřej 57 * Dymák Pavel 47 * 

Secký Lukáš 33,75 * Zajíc Jan 33 * Hrstka Martin 32,75 * Koucký Roman 31 * Straško Roman 31 

* Veselý Jan 29 * Procházka Tomáš 29 * Jílek Michal 27 * Richter Jakub 24 * Hladík Pavel 22,25 * 

Gilar Marian 22 * Kulhánek Martin 22 * Šrom Michal 22 * Svoboda Ondřej 21,5 * Molnár Radek 

21 * Kollárik Ondřej 20,5 * Stratil František 15 * Pavliš Martin 15 * Majer Jan 12,5 * Halbrštát 

Tomáš 9,25 * Zahradníček Jan 6,25 * Hladík Jiří 4 * 

 

 

Muži C    3. místo v krajském přeboru 

Vedoucí: Lukáš Vladyka, Rajnetová Jana 

* Roček Tomáš 133 * Losenický Jakub 107,5 * Blažek Ondřej 86,75 * Blažek Jindřich 69 * Rubeš 

Adam 46,25 * Zpěvák Martin 40,5 * Novotný Miloslav 36,5 * Svoboda Mojmír 36,5 * Jelínek 

Roman 36,5 * Vladyka Lukáš 25,50 * Cöger Jiří 21,75 * Kadlec Daniel 15 * Šimonek Pavel 10,5 * 

Eliáš Petr 10,25 * Jelínek Jaromír 9,75 * Molnár Radek 8 * Kalina Matěj 6 * Novotný Miloš 4 * 

Brych Oldřich 1 *  

 

 

Junioři   3. místo v krajském přeboru 

Vedoucí: Iva Toušová 

* Touš Jan 62 * Lauterkranc Jaroslav 51 * Kubec Dominik 42 * Hladík Pavel 30 * Halbrštát Tomáš 

19 * Kadlec Daniel 15 * 

 

 

Dorostenci   6. místo v  Mistrovství Čech 

2. místo v krajském přeboru    

Vedoucí: Petr Gdula 

* Holý David (H) 73,5 * Vyhnánek Matěj (H) 69,25 * Šíp Michael 66 * Secký Lukáš 57,75 *Cöger 

Jiří 56,75 * Pavliš Martin (H) 50,25 * Novotný Petr 44 * Kollárik Ondřej 38,5 Kulhánek Martin 

38,5 * Gdula Tomáš 31,75 * Doskočil Jan (H) 22,75 * Růžek Michal 16 * Roztočil Petr 8 * 

Vyskočil Filip 8 * Dlouhý Jakub 5 * Adam Jakub 4 * Novotný Miloslav 1,5 * Balcar Rostislav * 

Menšík Daniel * 

 

 

 



 
- 14 - 

Starší žáci   3. místo v krajském přeboru 

Vedoucí: Petr Gdula 

* Novotný Miloslav 85 * Sedlmajer Miloš 66 * Růžek Michal 40,5 * Blažek Petr 38,75 * Klenka 

Vojtěch 37,75 * Koutník Martin (H) 29,75 * Volejník Jan 21 * Lír Filip 18,5 * Hemerka Vít 15,25 * 

Rynda Vít 14 * Adam Jakub 13,75 * Pohanka Filip 12,25 * Janů Pavel 10,75 * Zítka Petr (H) 10,75 

* Hypeš Michal 9 * Šic Jakub 8,75 * Melichar Ondřej 8 * Šimek Matěj 8 * Marek Dominik 6 * 

Fulka Jakub 3 * Meier Kryštof 2,5 * Regner Kryštof 2 * Šulc Martin 0,75 * Kalkowski Sebastian * 

 

 

Mladší žáci   1. místo v krajském přeboru ve finále 

    1. místo v krajském přeboru ve skupině A 

Vedoucí: Jakub Mrklovský 

Zíka Petr 135,5 * Sedlmajer Miloš 101 * Mach Lukáš 98,25 * Švanda Josef 86,25 * Chlubna Patrik 

77,5 * Loub Zdeněk 77,25 * Simek Matěj 41 * Vlasák David 35 * Kucler David 31,5 * Cejchan 

Kryštof 27,75 * Vítek Jan 23,75 * Koutník Ondřej 23 * Fulka Jakub 18,75 * Richter Jan 16 * 

Kvapil Martin 16 * Kopsa Matěj 10 * Studnička Matyáš 9,25 * Záruba Miloslav 8 * Zítka Jakub 

7,75 * Mach Jakub 7 * Seifert Max 6 * Spěvák Pavel 5,5 * Felkl Martin 2,75 * Říhák Marek 2,75 * 

Dvořák Ondřej 2,75 * Německý Filip 2 * Bureš Martin 1,75 * 

 

 

Přípravka žáci   1. místo v krajském přeboru ve finále 

    A 1. místo ve skupině A krajského přeboru 

    B 4. místo ve skupině A krajského přeboru 

    C 7. místo ve skupině A krajského přeboru 

Vedoucí: Kopecká Radka, Rezková Iva 

* Balcar Matěj * Bičík Danny * Brejtr Kryštof * Čejchan Adam * Černík Jaroslav * Dvořák Ondřej 

* Felk Matěj * Grim Tomáš * Hemerka David * Kasal Petr * Konečný Filip * Kvapil Martin * 

Maca Tomáš * Mach Tomáš * Novák Adam * Procházka Tomáš * Rygailo Patrik * Řehounek Jakub 

* Seifert Max * Skařupa Marek * Steiner Filip * Steiner Jakub * Steinvald Jakub * Ulich David * 

Vostřes Tomáš * 

 

 

  



 
- 15 - 

Soutěže družstev - ženy 
 

 

Ženy A   6. místo ve finále Mistrovství ČR družstev 

    4. místo v Extralize 

Vedoucí: Eva Studničková, Pavel Studnička 

* Hálová Kateřina (H) 56,75 * Kárníková Jana 53 * Mäki Kristiina 42 * Kroužková Kristýna 36 * 

Švábíková Lenka 29 * Herberová Hana 21 * Milíčková Marie 20,5 * Korečková Adéla 20 * 

Czaková Mária (H) 18 * Kluková Martina 17 * Bečičková Milena (H) 15 * Chryczyk Katarzyna 

(H) 10,75 * Kozáková Denisa 8 b * Valešová Andrea 7 * Kubištová Anežka 5,5 * Ptáčníková Hana 

4,5 * Pham Tran Vi Thanh 3 * Křížová Lucie 1 * Kupková Veronika 1 * Jelínková Karolína 0 * 

 

 

Ženy B   5. místo v 2. lize - skupina C 

Vedoucí: Lenka Vladyková 

* Janková Nikola 52 * Jelínková Karolína 48 * Tylichová Barbora 41 * Kopecká Radka 40 * 

Krejnusová Tereza 36 * Štědroňová Jitka 34 * Papežová Martina 33 * Vladyková Lenka 30,5 * 

Kudrnáčová Kristýna 28 * Krátká Anna 24 * Kolářová Tereza 21 * Flamíková Petra 16 * 

Karpíšková Markéta 13,75 *Toušová Iva 12 * Mikulová Lucie 11 * Jirásková Martina 11 * Bílková 

Anna 8,75 * Sontáková Lenka 8,75 * Benešová Lucie 8 * Glücková Adéla 6 * Borovcová Táňa 6 * 

Herelová Karolína 5,5 * Šulcová Lucie 3,5 * Špoutilová Pavlína 3,5 * Doudová Monika 2 * 

Thomsenová Marie 1,5 * Kubištová Eliška 1,5 * Rezková Iva 0,75 * 

 

 

Juniorky   3. místo v krajském přeboru 

Vedoucí: Eva Studničková, Pavel Studnička 

* Krejnusová Tereza 79,75 b * Jelínková Karolína 72 * Kubištová Anežka 52 * Chryczyk 

Katarzyna (H) 49,75 * Kudrnáčová Kristýna 45 * Papežová Martina 35 * Kubištová Eliška 28 * 

Pham Tran Vi Thanh 15 * Kolářová Tereza 13 * Mikulová Lucie 10 * Thomsenová Marie 9,75 * 

Kubíková Renata 2,75 * 

 

 

Dorostenky   7. místo v Mistrovství ČR  

5. místo v  Mistrovství Čech 

1. místo v krajském přeboru 

Vedoucí: Jaroslav Jón 

* Korečková Adéla 149 * Tylichová Barbora 98 * Kupková Veronika 61 * Janková Nikola 58 * 

Herelová Karolína 41 * Jirásková Martina 27 * Glücková Adéla 26 * Sabolová Kateřina 23 * 

Borovcová Táňa 20,25 * Sákrová Anna 19,25 * Maštalířová Pavlína 17 * Doudová 15 Monika * 

Benešová Lucie 13 * Ženková Barbora 10,25 * Cibulková Tereza 10,25 * Soukupová Tereza 4 * 

Šírová Vendula 3 * Oulehlová Alžběta 1 * 

 

 

Starší žákyně   4. místo v krajském přeboru 

Vedoucí: Eva Kučerová 

Roztočilová Bára 18 * Hanušová Natálie 17 * Holubová Andrea 14 * Krůlová Sára 9,75 * 

Štainerová Michaela 7,50 * Máčiková Michaela 3,50 * Tylichová Eliška 3 * Peňázová Lucie 2,75 * 

Kvirencová Ester 1,75 * Holubová Anežka 1,50 * Klejchová Lucie 1,50 * Sedláčková Alžběta 0 * 

Soukupová Tereza 0 * 

 



 
- 16 - 

 

Mladší žákyně  2. místo v krajském přeboru ve finále 

    2. místo v krajském přeboru ve skupině A 

Vedoucí: Wastl Miroslav 

Slonková Marta 91 * Holubová Andrea 81 * Jezdínská Barbora 58 * Spěváková Simona 52,75 * 

Šmahová Kamila 51 * Dušková Linda 49 * Kvirencová Ester 43,25 * Brožová Linda 41 * 

Stratílková Ema 31,5 * Štainerová Michaela 29,75 * Tláskalová Karolína 20 * Bláhová Tereza 21,5 

* Tylichová Eliška 13,75 * Žáčková Lucie 12 * Ptáčníková Marie Kristýna 10,75 * Svrčková Julie 

8,75 * Kolínská Eliška 7,75 * Vindemanová Nela 6,25 * Guričová Magdaléna 6 * Kučerová Pavla 4 

* Borková Eliška 4 * Stará Hana 2 * 

 

 

Přípravka žákyně  A 1. místo v krajském přeboru ve finále 

    A 1. místo ve skupině A krajského přeboru 

    B 3. místo ve skupině A krajského přeboru 

    C 5. místo ve skupině A krajského přeboru 

Vedoucí: Kopecká Radka, Rezková Iva 

* Ambrožová Šárka * Bayerová Anežka * Bohušková Marie * Bubeníčková Lucie * Cíchová 

Vendula * Čabanová Tereza * Fišerová Vendula * Gruberová Miriam * Guričová Magdaléna * 

Hlaváčková Adéla * Horáková Tereza * Hradilová Jolana * Humlíčková Jana * Humlíčková 

Markéta * Chalupská Adéla * Chmelová Klára * Chodilová Johana * Chytilová Alexandra * 

Janíčková Barbora * Koletová Eliška * Kolláriková Anežka * Králová Eliška * Krombholzová 

Lucie * Machková Ema * Nečasová Barbora * Němcová Anna * Pozlerová Edita * Pultarová 

Dominika * Střešňáková Veronika * Šandová Anežka * Škopová Michaela * Špinarová Karolína * 

Štouračová Linda * Zlesáková Vendula 

 

 



 
- 17 - 

Tradiční závody 
 

36. ročník Velké ceny města Pardubice v hodu břemenem 

Memoriál Jindřicha Tunky 
 

 

Muži (16 kg):  20,45 m Koucký Petr   Hvězda SKP Pardubice 

Ženy (10 kg):  22,23 m Šafránková Kateřina  Sokol Kolín  

Junioři (14 kg): 18,51 m Kolář Adam   Spartak Praha 4 

Dorostenci (12 kg): 16,85 m Svoboda Matěj  Sokol Kolín 

Žáci (10 kg):  12,66 m Franc František  Spartak Praha 4 

Veteránky (7 kg): 13,53 m Adlerová Alexandra  Bílina 

 Veteráni (11,34 kg): 18,91 m Zeman Miroslav  Litomyšl 

 

 

 

43. ročník Patnáctky Hvězdy Pardubice 
 

 

Muži „A“ (do 39):  49:18 min Janů Jan   Hvězda SKP Pardubice 

Muži „B“ (40-49):  53:57 min  Žák Jiří   MK Seitl Ostrava 

Muži „C“ (50-59):  57:32 min  Vacarda Vladimír  AC Slovan Liberec 

Muži „D“ (60-69): 1:04:35 h  Krupička Miroslav  Jiskra Ústí nad Orlicí  

Muži „E“ (nad 70): 1:14:32 h Libra Jiří   LBC Nové Město n/Met. 

Ženy „A“ (do 39): 1:01:15 h Kozáková Denisa  Hvězda SKP Pardubice 

Ženy „B“ (40-49): 54:53 min  Metelková Táňa  SK Sokol Hradec Králové 

Ženy „C“ (nad 50): 1:10:32 h Chlubnová Zdeňka  Pardubice 

 

 

 

22. ročník Pardubického atletického mítinku 
 

 

100 m ženy:  11,83 s  Schmidová Martina  USK Praha 

100 m muži:  11,31 s  Dvořák Dominik  ASK Slavia Praha 

200 m ženy:  23,80 s  Schmidová Martina  USK Praha 

400 m muži:   48,10 s  Čapek Martin    ASK Slavia Praha  

800 m muži:  1:49,69 min Burian Miroslav  TJ Dukla Praha 

1 500 m ženy:  4:25,49 min Mezuliáníková Diana  PSK Olymp Praha 

3 000 m ženy:  9:51,02 min Hanzlová Radka  USK Praha 

5 000 m muži: 14:37,49 min Kourek Lukáš   TJ Sokol Kolín 

Dálka muži:  7,58 m  Novotný Roman  AK Kroměříž 

Trojskok muži: 15,43 m Vondráček Jiří   Hvězda SKP Pardubice 

Koule ženy:  15,76 m Kárníková Jana  Hvězda SKP Pardubice 

Koule muži:  20,09 m Stašek Martin   VSK Univerzita Brno 

Disk ženy:  55,41 m Staňková Eliška  A.C. TEPO Kladno 

Disk muži:  57,59 m Gondor Igor   VSK Univerzita Brno 

Kladivo ženy: 67,49 m Králová Tereza  USK Praha 

Kladivo muži:  71,13 m Melich Lukáš   TJ Dukla Praha 

  



 
- 18 - 

Oddílové rekordy 
 

Muži: 
 

100 m    10,95 s   Vondráček Jiří   2014 

    10,4 s   Matoušek Jaroslav  1970 

200 m   22,12 s   Vinkler Miroslav  2003 

    21,4 s   Veleba Pavel    1974 

400 m   48,03 s   Hrstka Martin   2006 

    47,8 s   Šlégr Jaromír   1964 

800 m   1:48,29 min   Hrstka Martin   2008  

1 500 m  3:52,65 min   Uchytil Milan   1997 

3 000 m  8:23,98 min (h) Dymák Pavel   2013 

5 000 m  14:25,93 min   Vašek Vladimír  2000 

10 000 m   29:46,09 min   Vašek Vladimír  2000 

Půlmaratón  1:06,15 h  Šmíd Michal   2002 

Maratón  2:26,32 h  Vašek Vladimír  2000 

Chůze 3 000 m 11:48,19 min   Gdula Lukáš   2014 

Chůze 5 000 m  20:50,00 min   Gdula Lukáš   2014 

Chůze 5 km  20,56 min  Gdula Lukáš   2011 

Chůze 10 000 m  44:11 min   Gdula Lukáš   2013  

Chůze 10 km  43:14 min   Gdula Lukáš   2010 

Chůze 20 km  1:26:10 h  Gdula Lukáš   2013 

Chůze 50 km  4:01:52 h  Gdula Lukáš   2014 

110 m př.  14,7 s   Holeček Jan    1975 

400 m př.  53,93 s   Sklenář Petr   1980 

3 000 m př.   9:16,98 min   Janů Jan    2014 

Dálka   7,65 m   Křivka Jaroslav  1973  

Trojskok  15,69 m  Vondráček Jiří   2014  

Výška   2,05 m   Vondráček Jiří   2010 

Tyč   4,50 m   Golovin Andrej  2004 

Koule   20,28 m  Žalský Antonín   2013 

Disk   57,81 m  Jirásek Tomáš   2008 

Kladivo  67,43 m  Koucký Petr   2014 

Oštěp   78,19 m  Syrovátko Jan   2007 

Desetiboj  7 126 b  Veleba Pavel    1975 

4 x 100 m   43,24 s   Voborník - Vondřejc Jiří -  

 Brýdl - Vinkler  2008 

               42,2 s   Málek - Kupčák - 

 Holeček - Stella  1975 

4 x 400 m   3:13,79 min   Brýdl - Vinkler - 

       Hrstka - Netolický  2009 

60 m    7,17 s   Vondřejc Jiří   2007 

6,8 s   Stella Blahoslav  1975 

    6,8 s   Bezdíček Petr   1983 

 150 m    16,69 s   Vinkler Miroslav  2007 

500 m    1:03,59 min (h) Hrstka Martin   2009 

600 m    1:16,85 min   Hrstka Martin   2009 

1 000 m   2:26,4 min   Šlégr Jaromír   1960 

1 míle   4:18,75 min   Uchytil Milan   1998 

2 000 m   5:28,31 min (h) Dymák Pavel   2013 

Sprinterský trojboj 2 778 b  Matoušek Jaroslav  1970 



 
- 19 - 

Vrhačský trojboj 2 321 b  Jirásek Tomáš   2006  

Vrhačský čtyřboj 3 042 b  Jirásek Tomáš   2013 

Břemeno 16 kg 20,70 m  Koucký Petr   2009 

 

 

Ženy: 
  

100 m    11,98 s   Vondřejcová Marcela  2006 

200 m   24,17 s   Eidrnová Drahomíra  2009 

400 m   53,72 s   Eidrnová Drahomíra  2009 

800 m   2:08,24 min   Mäki Kristiina   2014 

1 500 m  4:12,86 min   Mäki Kristiina   2014 Rekord ČR 

3 000 m  8:51,69 min   Mäki Kristiina   2014 Rekord ČR 

5 000 m  15:35,62 min   Mäki Kristiina    2014 Rekord ČR 

10 000 m   33:22,90 min   Mäki Kristiina    2014  

Půlmaratón  1:20,00 h  Šibravová Lenka  2009 

Maratón  2:56,24 h  Šibravová Lenka  2009 

Chůze 3 000 m 14:39,95 min   Herberová Hana  2012 

Chůze 5 000 m 25:18,39 min   Herberová Hana  2012 

Chůze 5 km  25:55 min   Herberová Hana  2011 

Chůze 10 000 m 52:17,08 min  Herberová han  2013 

Chůze 10 km  51:39 min   Herberová Hana  2008 

Chůze 20 km  1:43:51 h  Herberová Hana  2013 

100 m př.  14,84 s   Vaněčková Jaroslava  2006  

400 m př.  59,80 s   Švábíková Lenka  2008 

3 000 m př.   10:39,84 min   Formanová Lenka  2005 

Dálka   5,81 m   Loučková Štěpánka  1996 

Trojskok  12,99 m  Vaněčková Jaroslava  2006 

Výška   1,74 m   Valentová Zuzana  1999 

Tyč   3,30 m   Holubová Eliška  2006 

Koule   17,30 m (h)  Kárníková Jana  2010 

Disk   51,02 m  Kárníková Jana   2008 

Kladivo  69,20 m  Králová Tereza   2012 

Oštěp   48,08 m  Čadová Kateřina  2005 

Sedmiboj  4 979 b  Eidrnová Drahomíra  2008 

4 x 100 m   48,6 s   Novotná - Chobotová - 

       Kulichová - Košťálová 1996 

4 x 400 m   3:44,19 min   Švábíková - Eidrnová - 

       Jelínková - Ulrichová  2008 

60 m    7,75 s   Vondřejcová Marcela  2005  

150 m    18,51 s   Vondřejcová Marcela  2006 

300 m   39,72 s   Eidrnová Drahomíra  2008 

500 m    1:13,46 min   Švábíková Lenka  2009 

600 m    1:35,0 min   Pátková Jana   1999 

2000 m  5:42,71 min  Mäki Kristiina   2014 

Sprinterský trojboj 2 725 b  Vondřejcová Marcela  2006 

Vrhačský trojboj 2 383 b  Kárníková Jana  2008 

Vrhačský čtyřboj 3 087 b  Kárníková Jana  2005 

Vrhačský pětiboj 3 543 b  Králová Tereza  2008  

Břemeno 10 kg 18,10 m  Králová Tereza   2012 

 



 
- 20 - 

Sportovní centrum mládeže Pardubického kraje 
 

 

 

Skupina A 

 

 

Gdula Tomáš   chůze 5 000 m  Piták Ivo 

Korečková Adéla  kladivo  Studnička Pavel 

Kubec Dominik  3 000 m   Wastl Miroslav 

Kupková Veronika  1 500 m  Wastl Miroslav 

Lauterkranc Jaroslav  kladivo  Studnička Pavel 

 

 

Skupina B 

 

Hladík Pavel   2 000 m př.  Wastl Miroslav 

Janková Nikola  kladivo  Studnička / Jón 

Jelínková Karolína  trojskok  Jón Jaroslav 

Kubištová Anežka  200 m   Doskočil Ladislav 

Šíp Michael   kladivo  Studnička Pavel 

Šrom Michal   trojskok  Jón Jaroslav 

Touš Jan   koule   Studnička Pavel, Toušová Iva 

 

 

Skupina C 

 

Kollárik Ondřej  60 m   Jón Jaroslav 

Kudrnáčová Kristýna  kladivo  Studnička / Jón 

Tylichová Barbora  koule   Foťko Josef 

 

 

 

Celkový počet členů SCM Pardubického kraje v roce 2014 byl: 47 členů. 

Zastoupení Hvězdy SKP Pardubice: 15 členů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 21 - 

Výbor oddílu atletiky 
  

Iva Toušová   – předseda, sekretář 

Pavel Studnička   – místopředseda 

RNDr. Jan Zajíc   – místopředseda 

Mgr. Jaroslav Jón  – člen 

Ing. Jana Kárníková  – člen 

Ing. Jakub Mrklovský  – člen 

Ing. Lenka Vladyková  – člen 

Eva Kučerová   – člen 

Miroslav Wastl   – člen 

Alexandr Švercl   – člen 

Petr Gdula   – člen 

 

 

 

 

Trenéři  oddílu  atletiky 
 

Mgr. Vlasta Holubová – trenér 1. třídy – běhy 

Mgr. Jaroslav Jón – trenér 1. třídy – skoky 

Pavel Studnička – trenér 1. třídy – vrhy  

Miroslav Wastl – trenér 1. třídy – běhy 

* 

Ladislav Doskočil – trenér 2. třídy – běhy 

Iva Toušová – trenér 2. třídy – vrhy  

Mgr. Iva Kaplanová – trenér 2. třídy – mládež 

Jiří Vondřejc – trenér 2. třídy – mládež 

Ing. Jiří Vondřejc ml. – trenér 2. třídy – mládež 

Bc. Jan Vondřejc – trenér 2. třídy – mládež 

* 

Josef Foťko – trenér 3. třídy – mládež 

MUDr. Markéta Sákrová – trenér 3. třídy – mládež 

Iva Rezková, Dis. – trenér 3. třídy – mládež  

Mgr. Adéla Šimková – trenér 3. třídy – mládež 

Ing. Jakub Mrklovský – trenér 3. třídy – mládež 

Radka Kopecká, Dis. – trenér 3. třídy – mládež   

Eva Flamíková – trenér 3. třídy – mládež 

Špoutilová Pavlína – trenér 3. třídy - mládež 

Vyberčiová Kamila – trenér AP 

  



 
- 22 - 

Vedoucí družstev 
 

 

Muži „A“ - extraliga:   Toušová Iva 

      Wastl Miroslav 

 

Muži „B“ – II. liga:    Mrklovský Jakub 

 

Muži „C“ – krajský přebor:  Vladyka Lukáš 

      Rajnetová Jana 

    

Junioři:     Toušová Iva 

 

Dorostenci:     Gdula Petr 

       

Žáci starší:     Gdula Petr 

 

Žáci mladší:     Mrklovský Jakub 

       

Přípravka:     Rezková Iva 

      Kopecká Radka 

 

Ženy „A“ - extraliga:   Studničková Eva 

      Studnička Pavel 

 

Ženy „B“ – I. liga:    Vladyková Lenka 

 

Juniorky:     Studnička Pavel 

      Studničková Eva 

 

Dorostenky:     Jón Jaroslav 

       

Žákyně starší:    Kučerová Eva 

       

Žákyně mladší:    Wastl Miroslav 

      

Přípravka:     Rezková Iva 

      Kopecká Radka 

 

 

 



 
- 23 - 

Rozhodčí 
 

 

Ústřední rozhodčí: 

Tichý Václav  

 

 

1. třídy:  

Kučerová Eva  

Studničková Eva 

Švercl Alexandr 

Zajíc Jan 

Zajíc Jakub 

 

 

2. třídy:

Brychta Zdeněk 

Doskočil Ladislav 

Gdula Petr 

Horák Miroslav 

Jón Jaroslav  

Král Vlastimil 

Linhartová Marcela 

Malínský Ladislav 

Mrklovský Jakub 

Studnička Pavel st. 

Toušová Iva 

Víšek Milan 

Vladyková Lenka 

Vondřejc Jiří st. 

 

 

3. třídy: 

Beneš David 

Bílková Anna 

Blažek Jindřich 

Blažek Ondřej 

Buhr Richard 

Buhrová Jitka 

Čadová Kateřina 

Čapek Daniel 

Dymák Pavel 

Flamík Tomáš 

Flamíková Petra 

Foťko Josef 

Gdula Lukáš 

Gdula Tomáš 

Gdulová Veronika 

Havel Václav 

Januš František 

Kalinová Miluše 

Kaplanová Iva 

Kárníková Jana  

Kluková Martina 

 

 

 

 

 

 

 

Kopecká Radka  

Koucký Petr 

Kubištová Anežka 

Kubištová Eliška 

Kučera Vojtěch 

Kučerová Olga 

Linhart Marek 

Molnár Radek 

Netolický Tomáš 

Rajnetová Jana 

Rezková Iva 

Šimonek Pavel 

Špulák Ondřej 

Tlapáková Monika 

Touš Jan 

Trantina Jindřich 

Vinkler Miroslav 

Vladyka Lukáš 

Vondřejcová Marcela 

Vyberčiová Kamila 

Wastl Miroslav 



 
- 24 - 

Partneři atletického oddílu 
 

 

Generální partner firma Chládek a Tintěra, Pardubice, a. s. 

 

*** Nadace ČEZ *** REMOEX CZ, a. s. *** outdoor akzent s. r. o. *** AC-T servis, spol. s r. o. 

*** Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group *** Zdravotní pojišťovna MV ČR, a. s. 

*** Nadace AGROFERT *** Elektrárny Opatovice, a. s. *** Foxconn Global Services Division s. 

r. o. *** COLAS CZ, a. s. *** BAUSET CZ, a. s., *** PAP Pardubice o. p. s. *** Pekárna Jílek *** 

PRODIN, a. s. *** MEDUNA vakuová kalírna s. r. o. *** DEKOM SYSTÉM, s. r. o. *** 

CALYPSO GROUP s. r. o. *** LeasePlan Česká republika, s. r. o. *** KASI, spol. s r. o. *** 

AGROMETALL, s. r. o. *** JHV - Engineering, s. r. o. *** 

Autoprodej DUKLA, s. r. o. *** EAST BOHEMIAN AIRPORT a. s. – Pardubice Airport *** *** 

Sklenářství Kudrnáč *** M&M Reality holding a. s. *** HV - Střešní systémy, s. r. o. *** SmP – 

Odpady a. s. *** Služby města Pardubic, a. s. *** ABK – Pardubice, a. s. *** Stafi finalizace 

staveb s. r. o. *** Tapex EU s. r. o. *** Stavební firma Ječmínek, spol. s r. o. *** NAPA TRUCKS, 

spol. s r. o. *** FRIMARK CZ s. r. o. *** Sumo, s. r. o. *** Petruželka *** Glenowell, s. r. o. *** 

Křenek, s. r. o. *** Česká podnikatelská pojišťovna, a. s. *** Agrostav Pardubice, a. s. *** Profi-

Kovo *** Pardubický pivovar, a. s. *** Petr Rydval *** LOPLE sdružení Pardubice *** Transform 

a. s. Lázně Bohdaneč *** Delf CZ LŽIČAŘ s. r. o. *** ELREG PARDUBICE s. r. o. *** Merit Bau 

CZ, a. s. *** Nářadí Beránek, s. r. o. *** KetoDiet Exceptional s. r. o. *** INTERKLIMA, spol. s r. 

o. *** PT Point, s. r. o. *** Gama Pardubice, s. r. o. *** Ing. Milan Mauer *** Iva Toušová *** 

Pojišťovna VZP, a. s. *** RNDr. Václav Snopek, CSc. *** Ing. Květa Matušovská *** Petr 

Lejhanec – Galej *** Elektrotrend, s. r. o. *** Lyspuch Jurij *** Vágner Color s. r. o. *** Café 

Bajer *** 

 

 

Věcné dary: 

*** Hastex&Haspr s. r. o. *** Domov Barev - Chempex *** Austria Penzion, restaurant *** 

UNITED BAKERIES a. s. – Pardubická pekárna *** FITNESS & VITAMIN’S – 

sportovnivyziva.cz *** ALBA Plus, s. r. o. *** GOLDFEIN CZ, s.r.o. *** Kávoviny Pardubice, a. 

s. *** AUTO RS, v. o. s. *** GARENO, s. r. o. *** FINET spol. s r. o. *** HAINZ *** Pardubický 

pivovar, a. s. *** Baumarkt Pardubice *** Hovorka Catering, s. r. o. *** Raab Karcher stavebniny 

*** Marie Hynková – domácí potřeby *** Manuel Caffé - Aleš Peřina *** Glass Studio Müller *** 

DBC – AG, spol. s r. o. *** POHORELEC, s. r. o. *** STIEBEL ELTRON spol. s r. o. *** Váhy 

Horňák *** 

 

Mediální partneři: 

*** Pardubický deník *** Český rozhlas Pardubice *** Rádio Pohoda *** 

 

*** Město Pardubice *** Český atletický svaz *** Pardubický kraj *** Městský obvod Pardubice 

V *** UNITOP ČR *** Tělovýchovné sdružení okresu Pardubice *** ČATHS *** Občanské 

sdružení Atletika vozíčkářů *** obec Zbraslavice *** obec Světlá nad Sázavou *** 

 

 

 

 

 



 
- 25 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Generální partner atletického oddílu Hvězda SKP Pardubice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ročenku zpracovali:   Ing. Jana Kárníková - úvodní stránky,  

- grafická úprava,  

- statistika,  

- kompletace. 

     

Iva Toušová - zpráva o činnosti. 

   

 

 



 
- 26 - 

Lukáš Gdula 

 

                  Antonín Žalský                       Jana Kárníková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristiina Mäki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     Jaroslav Jílek                     Kateřina Hálová 



 
- 27 - 

Reprezentanti na MU do 19 let – Jan Touš, Miroslav Wastl, Jaroslav Lauterkranc, Dominik Kubec,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dominik Kubec, Jan Janů, Miroslav Wastl a Veronika Kupková na soustředění v Itálii. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                Jaroslav Lauterkranc 

 

                   Tomáš Gdula            Domimik Kubec 

 

 



 
- 28 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    Adéla Korečková 

 

               Tomáš Jirásek           Martina Kluková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Barbora Tylichová    Tréninková skupina Markéty Sákrové. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Jan Touš 

 

                              Tréninková skupina Jaroslava Jóna. 



 
- 29 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mladí atleti při Mikulášském běhu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I letos jsme se představili na Městských slavnostech. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účastníci vrhačského čtyřboje. 



 
- 30 - 

 

STATISTIKA 2014 

      

 
Muži, junioři, dorostenci 

      

 
60 m 

    

 
7,12 Vondráček Jiří 88 Moravská třebová 2709 

 

      

 
Hala: 

    

 

7,20 Vondráček Jiří 88 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 
7,39 Jelínek Roman 94 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
7,43 Majer Jan 93 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
7,49 Brýdl Ivo 89 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
7,50 Kollárik Ondřej 98 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
7,56 Zahradníček Jan 94 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
7,77 Novotný Petr 98 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

7,87 Vondřejc Jan 83 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 

8,16 Balcar Rostislav 97 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 

8,25 Kadlec Daniel 96 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 

8,48 Menšík Daniel 98 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 
     

 
100 m 

    

 
10,95 Vondráček Jiří 88 Klatovy 1305 

 

 
11,26 Brýdl Ivo 89 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 
11,50 Kollárik Ondřej 98 Pardubice 1506 

 

 
11,53 Vondřejc Jiří 81 Pardubice 2309 

 

 
11,61 Vinkler Miroslav 80 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 
11,84 Lašek David 95 Pardubice 1506 

 

 
11,85 Majer Jan 93 Polička 1406 

 

 
12,06 Beneš David 91 Lovosice 0305 

 

 
12,10 Jelínek Roman 94 Týniště nad Orlicí 3108 

 

 
12,10 Zahradníček Jan 94 Pardubice 3105 

 

 
12,12 Novotný Petr 98 Pardubice 1506 

 

 
12,36 Cöger Jiří 98 Nové Město nad Metují 1005 

 

 
12,62 Kadlec Daniel 96 Pardubice 1805 

 

 
12,65 Kadlec Daniel 96 Nové Město nad Metují 1005 

 

 
12,70 Kulhánek Martin 98 Ústí nad Orlicí 1705 

 

 
12,91 Zpěvák Martin 88 Parubice 1805 

 

 
13,32 Losenický Jakub 86 Polička 1406 

 

 
13,38 Kalina Matěj 93 Týniště nad Orlicí 3108 

 

 
14,40 Brych Oldřich 82 Pardubice 0207 

 

  
  

  

 
Nepovolená podpora větru:  

  

 
11,16 Brýdl Ivo 89 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 
11,26 Vinkler Miroslav 80 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 
11,64 Lašek David 95 Pardubice 1506 

 

 
11,66 Majer Jan 93 Ústí nad Orlicí 2106 

 
      

  
  

  



 
- 31 - 

 
200 m 

  
  

 
22,1 Brýdl Ivo 89 Hradec Králové 0706 

 
 

22,57 Brýdl Ivo 89 Pardubice 3105 
 

 
22,76 Vinkler Miroslav 80 Ústí nad Orlicí 1705 

 
 

23,92 Kollárik Ondřej 98 Kladno 1409 
 

 
24,39 Majer Jan 93 Ústí nad Orlicí 1705 

 
 

24,54 Zahradníček Jan 94 Ústí nad Orlicí 1705 
 

 
24,80 Secký Lukáš 97 Pardubice 2608 

 
 

24,84 Cöger Jiří 98 Pardubic 2608 
 

 
25,5 Kadlec Daniel 96 Hradec Králové 0106 

 
 

26,4 Vladyka Lukáš 87 Hradec Králové 0106 
 

 
26,7 Kalina Matěj 93 Hradec Králové 0106 

 

  
  

  

 
Nepovolená podpora větru:  

  
 

22,28 Brýdl Ivo 89 Ústí nad Orlicí 2106 
 

 
23,95 Majer Jan 93 Ústí nad Orlicí 2106 

 

  
  

  

 
Hala: 

  
  

 
23,54 Brýdl Ivo 89 Jablonec nad Nisou 0202 

 
 

24,55 Majer Jan 93 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 
24,97 Novotný Petr 98 Jablonec nad Nisou 0202 

 
 

25,10 Kollárik Ondřej 98 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 
25,37 Zahradníček Jan 94 Jablonec nad Nisou 0202 

 
 

25,65 Zpěvák Martin 88 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 
25,78 Vondřejc Jan 83 Jablonec nad Nisou 0202 

 
 

26,88 Kadlec Daniel 96 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 
26,89 Balcar Rostislav 97 Jablonec nad Nisou 0202 

 
 

28,75 Menšík Daniel 98 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 
31,01 Brych Oldřich 82 Jablonec nad Nisou 0202 

 

  
  

  

 
400 m 

  
  

 
48,86 Brýdl Ivo 89 Pardubice 3105 

 
 

49,57 Vinkler Miroslav 80 Pardubice 3105 
 

 
49,75 Vondřejc Jiří 81 Pardubice 2008 

 
 

52,31 Hrstka Martin 89 Pardubice 3105 
 

 
52,59 Secký Lukáš 97 Kladno 1409 

 
 

53,05 Majer Jan 93 Svitavy 1406 
 

 
53,34 Lašek David 95 Pardubice 1506 

 
 

54,80 Cöger Jiří 98 Týniště nad Orlicí 3108 
 

 
55,62 Hladík Pavel 96 Pardubice 1506 

 
 

55,64 Roček Tomáš 94 Svitavy 1406 
 

 
55,89 Kubec Dominik 96 Pardubice 1506 

 
 

56,6 Kadlec Daniel 96 Hradec Králové 0106 
 

 
57,10 Halbrštát Tomáš 95 Pardubice 1309 

 
 

57,13 Zpěvák Martin 88 Pardubice 1805 
 

 
58,51 Doskočil Jan 97 Nové Město nad Metují 1005 

 
 

60,62 Rubeš Adam 94 Týniště nad Orlicí 1409 
 

 
60,77 Losenický Jakub 86 Svitavy 1406 

 



 
- 32 - 

 
61,1 Vladyka Lukáš 87 Hradec Králové 0106 

 
 

61,4 Kalina Matěj 93 Hradec Králové 0106 
 

 
66,02 Brych Oldřich 82 Týniště nad Orlicí 3108 

 

      

 
Hala: 

   
 

 
50,70 Vinkler Miroslav 80 Jablonec nad Nisou 0202 

 
 

52,14 Brýdl Ivo 89 Praha - Strahov 0601 
 

 
52,75 Majer Jan 93 Jablonec nad Nisou 0202 

 
 

63,76 Kadlec Daniel 96 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 
66,51 Brych Oldřich 82 Jablonec nad Nisou 0202 

 

  
  

  

 
800 m 

    

 

1:54.21 Vondřejc Jiří 81 Kolín 0709 
 

 

1:58.10 Kubec Dominik 96 Nové Město nad Metují 1005 
 

 

1:58.40 Secký Lukáš 97 Praha - Slávia 2107 
 

 

2:00.47 Svoboda Ondřej 87 Ústí nad Orlicí 2106 
 

 

2:00.72 Hladík Pavel 96 Pardubice 2008 
 

 

2:00.97 Dymák Pavel 87 Ústí nad Orlicí 2106 
 

 

2:05.45 Halbrštát Tomáš 95 Svitavy 0609 
 

 

2:07.23 Hladík Jiří 90 Pardubice 3105 
 

 

2:09.1 Losenický Jakub 86 Hradec Králové 0106 
 

 

2:12.49 Rubeš Adam 94 Svitavy 1406 
 

 

2:16.46 Cöger Jiří 98 Pardubice 1506 
 

 

2:22.77 Svoboda Mojmír 66 Svitavy 1406 
 

 

2:23.26 Zpěvák Martin 88 Svitavy 1406 
 

 

2:26.55 Vladyka Lukáš 87 Svitavy 1406 
 

 

2:30.48 Lír Filip 00 Týniště nad Orlicí 2408 
 

 

2:32.32 Kalina Matěj 93 Pardubice 1805 
 

 

2:33.74 Brych Oldřich 82 Týniště nad Orlicí 3108 
 

 

2:42.50 Šimonek Pavel 66 Svitavy 1406 
 

 

2:54.26 Jelínek Jaromír 77 Týniště nad Orlicí 1409 
 

 

3:38.20 Krátký Josef 65 Pardubice 0207 
 

      

 
Hala: 

    

 

2:03.94 Secký Lukáš 97 Praha - Olymp 2202 
 

 

2:12.43 Halbrštát Tomáš 95 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 

2:15.23 Zpěvák Martin 88 Jablonec nad Nisou 0202 
 

      

 
1 000 m 

    

 

2:40.83 Hladík Pavel 96 Pardubice 2309 

 

 

2:42.09 Secký Lukáš 97 Kolín 0105 

 

 

2:49.76 Halbrštát Tomáš 95 Pardubice 0503 

 

 

3:30.11 Brych Oldřich 82 Pardubice 0503 

 

 

3:55.4 Jelínek Jaromír 77 Chrudim 0306 

 

 

4:31.10 Krátký Josef 65 Pardubice 0503 

 

 

4:49.9 Zajíc Jan 53 Pardubice 1501 

       

 
    

 



 
- 33 - 

 
Hala: 

    

 

2:34.74 Svoboda Ondřej 87 Praha - Strahov 1701 
 

      

 
1 500 m 

    

 

4:01.07 Dymák Pavel 87 Nové Město nad Metují 1107 

 

 

4:09.76 Kopecký Jan 90 Svitavy 0609 

 

 

4:09.78 Hladík Pavel 96 Praha - Slávia 2507 

 

 

4:12.79 Kubec Dominik 96 Pardubice 2608 

 

 

4:15.62 Janů Jan 93 Kladno 1705 

 

 

4:21.58 Procházka Tomáš 91 Hradec Králové 0706 

 

 

4:28.33 Gdula Tomáš 97 Pardubice 1506 

 

 

4:30.69 Hladík Jiří 90 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

4:30.8 Losenický Jakub 86 Hradec Králové 0106 

 

 

4:32.59 Secký Lukáš 97 Pardubice 2005 

 

 

4:33.27 Rubeš Adam 94 Ústí nad Orlicí 1705 

 

 

4:34.57 Halbrštát Tomáš 95 Pardubice 2608 

 

 

4:50.02 Svoboda Mojmír 66 Svitavy 1406 

 

 

5:16.2 Šimonek Pavel 66 Hradec Králové 0106 

 

 

5:24.0 Novotný Miloš 73 Hradec Králové 0106 

 

 

5:24.43 Eliáš Petr 60 Pardubice 1805 

 

 

5:40.99 Jelínek Jaromír 77 Pardubice 1805 

 

 

7:24.10 Krátký Josef 65 Pardubice 0207 

 

      

 
Hala: 

    

 

4:01.34 Janů Jan 93 Praha - Strahov 1801 

 

 

4:01.88 Kubec Dominik 96 Praha - Stromovka 2202 

 

 

4:09.46 Svoboda Ondřej 87 Praha - Strahov 0601 

 

 

4:13.95 Dymák Pavel 87 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

4:14.87 Hladík Pavel 96 Praha - Stromovka 2202 

 

 

4:27.06 Procházka Tomáš 91 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 
1 míle 

    

 

5:43.3 Šimonek Pavel 66 Pardubice 0502 

 

 

8:03.3 Zajíc Jan 53 Pardubice 0502 

 

      

 
3 000 m 

    

 

08:39.41 Kubec Dominik 96 Kolín 0709 

 

 

09:01.64 Kopecký Jan 90 Ústí nad Orlicí 1107 

 

 

09:21.18 Procházka Tomáš 91 Ústí nad Orlicí 1705 

 

 

09:31.73 Pavliš Martin 98 Pardubice 1506 

 

 

10:07.37 Vyskočil Filip 98 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

10:18.48 Gdula Tomáš 97 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

10:24.26 Losenický Jakub 86 Pardubice 1805 

 

 

11:33.31 Eliáš Petr 60 Pardubice 1805 

 

 

12:08.73 Jelínek Jaromír 77 Pardubice 1805 

 

 
    

 

 
Hala: 

    

 

08:38.82 Janů Jan 93 Jablonec nad Nisou 0802 

 



 
- 34 - 

 

08:39.38 Kubec Dominik 96 Jablonec nad Nisou 0802 

 

 

08:51.17 Svoboda Ondřej 87 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

08:57.54 Dymák Pavel 87 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

09:12.61 Kopecký Jan 90 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

09:24.17 Hladík Pavel 96 Jablonec nad Nisou 0802 

 

 

09:27.92 Procházka Tomáš 91 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

11:02.30 Secký Lukáš 97 Jablonec nad Nisou 0802 

 

      

 
5 000 m 

    

 

15:01.50 Janů Jan 93 Kladno 1705 

 

 

15:09.71 Kubec Dominik 96 Praha - Strahov 0306 

 

 

15:34.55 Dymák Pavel 87 Pardubice 3105 

 

 

15:38.23 Kopecký Jan 90 Pardubice 3105 

 

 

15:48.61 Procházka Tomáš 91 Nové Město nad Metují 1107 

 

 

15:49.95 Kratochvíl Miloš 75 Pardubice 0503 

 

 

16:56.12 Hladík Pavel 96 Třinec 2806 

 

 

17:52.42 Doucha Jiří 71 Pardubice 0503 

 

 

18:17.6 Svoboda Mojmír 66 Hradec Králové 0106 

 

 

19:28.0 Šimonek Pavel 66 Pardubice 1501 

 

 

19:31.3 Eliáš Petr 60 Hradec Králové 0106 

 

 

20:11.2 Novotný Miloš 73 Hradec Králové 0106 

 

 

20:38.9 Jelínek Jaromír 77 Chrudim 0306 

 

 

24:27.48 Bílý Zdeněk 59 Pardubice 0503 

 

      

 
10 000 m 

    

 

30:54.39 Kubec Dominik 96 Jičín 0305 

 

 

30:59.67 Janů Jan 93 Jičín 0305 

 

 

32:32.23 Kopecký Jan 90 Jičín 0305 

 

 

33:12.54 Hladík Pavel 96 Jičín 0305 

 

 

33:17.15 Dymák Pavel 87 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

33:17.17 Procházka Tomáš 91 Jičín 0305 

 

 

34:12.7 Kratochvíl Miloš 75 Pardubice 0502 

 

 

37:47.64 Doucha Jiří 71 Pardubice 0810 

 

 

40:34.08 Eliáš Petr 60 Pardubice 0810 

 

 

42:19.7 Šimonek Pavel 66 Pardubice 0904 

 

 

45:02.36 Kalousek Jan 71 Pardubice 0810 

 

 

48:18.40 Bílý Zdeněk 59 Pardubice 0810 

 

 

53:32.1 Jelínek Matěj 42 Pardubice 0904 

 

 

56:52.37 Krátký Josef 65 Pardubice 0810 

 

      

 
10 km 

    

 
33:37:00 Kopecký Jan 90 Praha - Běchovice 2809 

 

 
34:14:00 Gdula Lukáš 91 Praha - Běchovice 2809 

 

 
36:35:00 Gdula Tomáš 97 Praha - Běchovice 2809 

 

 
37:25:00 Pavliš Martin 98 Praha - Běchovice 2809 

 

 
43:46:00 Gdula Petr 61 Praha - Běchovice 2809 

 

 
47:26:00 Hladík Pavel 96 Praha - Běchovice 2809 

 

  
   

 



 
- 35 - 

 
10 km - silnice 

  
 

 
58:48 Zajíc Jan 53 Poděbrady 2405 

 

      

 
Půlmarotón 

    

 

1:13:16 Kopecký Jan 90 Pardubice 1904 

 

 

1:14:54 Dymák Pavel 87 Pardubice 1904 

 

 

1:20:46 Doucha Jiří 71 Pardubice 1904 

 

      

 
Maratón 

    

 

2:33:11 Kratochvíl Miloš 75 Freiburg 0604 

 

 

2:43:51 Dymák Pavel 87 Praha 1810 

 

 

2:58:32 Doucha Jiří 71 Praha 1105 

 

 

3:24:06 Eliáš Petr 60 Praha 1105 

 

      

 
Hodinovka 

    

 

16 785 Hladík Pavel 96 Pardubice 0904 

 

 

16 315 Procházka Tomáš 91 Pardubice 0904 

 

 

15 472 Doucha Jiří 71 Pardubice 0904 

 

 

14 060 Šimonek Pavel 66 Pardubice 0904 

 

 

12 079 Bílý Zdeněk 59 Pardubice 0904 

 

 

11 286 Jelínek Matěj 42 Pardubice 0904 

 

 

10 114 Krátký Josef 65 Pardubice 0904 

 

 
60 m př. 

    

 
Hala: 

    

 

8.90 Beneš David 91 Praha - Strahov 0601 

 

      

 
110 m př. 

    

 

21.20 Losenický Jakub 86 Týniště nad Orlicí 3109 
 

 

16.89 Richter Jakub 92 Pardubice 3105 

 

 

17.22 Roček Tomáš 94 Týniště nad Orlicí 3108 

 

 

20.12 Zpěvák Martin 88 Týniště nad Orlicí 1409 

 

      

 
400 m př. 

    

 

55.70 Vinkler Miroslav 80 Kolín 0709 

 

 

57.75 Hrstka Martin 89 Pardubice 3105 

 

 

59.33 Svoboda Ondřej 87 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

60.82 Roček Tomáš 94 Svitavy 1406 

 

 

61.40 Richter Jakub 92 Pardubice 3105 

 

 

62.75 Mrklovský Jakub 83 Ústí nad Orlicí 1705 

 

 

66.56 Zpěvák Martin 88 Týniště nad Orlicí 1409 

 

 

71.5 Vladyka Lukáš 87 Hradec Králové 0106 

 

 

77.4 Šimonek Pavel 66 Hradec Králové 0106 

 

 

92.50 Jelínek Jaromír 77 Pardubice 1805 

 

      

 
3 000 m př. 

    

 

09:16.98 Janů Jan 93 Jablonec nad Nisou 3008 

 

 

09:28.83 Čelko Tomáš 84 Svitavy 0609 

 

 

10:03.79 Kopecký Jan 90 Svitavy 0609 

 



 
- 36 - 

 

10:15.94 Hladík Pavel 96 Jablonec nad Nisou 3008 

 

 

10:30.60 Procházka Tomáš 91 Kolín 0709 

 

 

11:44.28 Svoboda Mojmír 66 Týniště nad Orlicí 1409 

 

 

13:00.64 Šimonek Pavel 66 Týniště nad Orlicí 1409 

 

      

 
Junioři: 

    

 

10:15.22 Hladík Pavel 96 Pardubice 1309 

 

      

 
4 x 100 m 

    

 

44.06 Beneš, Vinkler, Vondřejc, Vondráček 
 

Kolín 0709 

 

 

45.60 Brýdl, Majer, Vinkler, Zahradníček 
 

Ústí nad Orlicí 1705 

 

 

47.79 Hrstka, Kollárik, Mrklovský, Secký 
 

Ústí nad Orlicí 1705 

 

 

47.89 Vinkler, Svoboda, Majer, Kopecký 
 

Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

48.89 Kollárik, Kulhánek, Novotný P., Pavliš 
 

Kladno 1409 

 

 

49.64 Rubeš, Kadlec, Cóger, Zpěvák 
 

Pardubice 1805 

 

 

50.83 Zpěvák, Roček, Vladyka, Blažek O. 
 

Svitavy 1406 

 

 

50.86 Rubeš, Roček, Zpěvák, Vladyka 
 

Týniště nad Orlicí 1409 

 

 

51.21 Vyhnánek, Secký, Pavliš, Růžek 
 

Pardubice 2608 

 

 

51.77 Dymák, Hladík P., Hladík J., Procházka 
 

Ústní nad Orlicí 2106 

 

 

52.53 Gdula, Menšík, Růžek, Doskočil (H) 
 

Kladno 1409 

 

 

54.96 Eliáš, Kalina, Novotný, Losenický 
 

Pardubice 1805 

 

 

55.63 Šimonek, Svoboda M., Losenický, Kalina 
 

Svitavy 1406 

 

 

58.08 Šimonek, Losenický, Jelínek J., Svoboda M. 
 

Týniště nad Orlicí 1409 

 

 

72.89 Secký, Pavliš, Doskočil (H), Kollárik 
 

Nové Město nad Metují 1005 

 

      

 
4 x 200 m 

    

 

1:43.37 Kopecká, Kubištová, Pálka, Brýdl 
 

Kolín 0105 
 

      

 
4 x 400 m 

    

 

3:24.08 Vinkler, Vondřejc, Šacl (H), Hrstka 
 

Kolín 0709 

 

 

3:33.00 Brýdl, Vinkler, Svoboda, Hrstka 
 

Pardubice 3105 

 

 

3:39.84 Halbrštát, Secký, Hladík P., Mrklovský 
 

Svitavy 0609 

 

 

3:44.62 Secký, Novotný M., Novotný P., Pavliš 
 

Kladno 1409 

 

 

3:44.99 Hladík P., Hladík J., Kopecký, Dymák 
 

Pardubice 3105 

 

 

3:52.8 Roček, Kadlec, Kalina, Vladyka 
 

Hradec Králové 0106 

 

 

3:53.28 Roček, Jelínek, Zpěvák, Novotný M. 
 

Týniště nad Orlicí 3108 

 

 

3:56.78 Halbrštát, Hladík, Kubec, Kadlec 
 

Pardubice 1309 

 

 

3:59.56 Gdula, Cöger, Růžek, Doskočil (H) 
 

Kladno 1409 

 

 

4:10.80 Losenický, Vladyka, Rubeš, Kalina 
 

Týniště nad Orlicí 3108 

 

 

4:50.8 Jelínek, Svoboda M., Šimonek, Losenický J. 
 

Hradec Králové 0106 

 

      

 
Výška 

    

 

1.95 Vondráček Jiří 88 Moravská Třebová 2709 

 

 

1.85 Beneš David 91 Lovosice 0305 

 

 

1.50 Losenický Jakub 86 Hradec Králové 0106 

 

      

 
Hala: 

    

 

1.65 Dlouhý Jakub 98 Jablonec nad Nisou 0202 

 



 
- 37 - 

 
Tyč 

    

 

2.40 Losenický Jakub 86 Týniště nad Orlicí 1409 

 

      

 
Dálka 

    

 
7.21 Vondráček Jiří 88 Kolín 0709 

 

 
6.51 Beneš David 91 Pardubice 2008 

 

 
6.14 Mrklovský Jakub 83 Pardubice 3105 

 

 
6.02 Roček Tomáš 94 Týniště nad Orlicí 3108 

 

 
6.01 Jelínek Roman 94 Týniště nad Orlicí 3108 

 

 
6.00 Vinkler Miroslav 80 Pardubice 3105 

 

 
5.75 Šrom Michal 96 Svitaby 0609 

 

 
5.72 Novotný Petr 98 Nové Město nad Metují 1005 

 

 
5.71 Zahradníček Jan 94 Pardubice 3105 

 

 
5.52 Cöger Jiří 98 Pardubice 2608 

 

 
5.35 Menšík Daniel 98 Kladno 1409 

 

 
5.34 Kulhánek Martin 98 Nové Město nad Metují 1005 

 

 
5.11 Losenický Jakub 86 Týniště nad Orlicí 3108 

 

 
4.81 Dlouhý Jakub 98 Pardubice 2608 

 

      

 
Nepovolená podpora větru: 

   

 
6.14 Mrklovský Jakub 83 Ústí nad Orlicí 1705 

 

      

 
Hala: 

    

 
6.95 Vondráček Jiří 88 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
6.66 Beneš David 91 Praha - Strahov 0601 

 

 
5.58 Jelínek Roman 94 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
5.55 Novotný Petr 98 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
4.79 Dlouhý Jakub 98 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
4.77 Menšík Daniel 98 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 
Trojskok 

    

 
15.69 Vondráček Jiří 88 Braunschweig 2106 

 

 
14.71 Beneš David 91 Kolín 0709 

 

 
12.77 Šrom Michal 96 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 
12.75 Kulhánek Martin 98 Svitavy 0609 

 

 
12.58 Mrklovský Jakub 83 Pardubice 3105 

 

 
12.27 Roček Tomáš 94 Týniště nad Orlicí 1409 

 

 
11.85 Jelínek Roman 94 Týniště nad Orlicí 3108 

 

 
11.51 Zahradníček Jan 94 Pardubice 3105 

 

      

 
Hala: 

    

 
15.22 Vondráček Jiří 88 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
14.69 Beneš David 91 Praha - Stromovka 1502 

 

 
12.96 Šrom Michal 96 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
12.62 Jelínek Roman 94 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
11.53 Zahradníček Jan 94 Jablonec nad Nisou 0202 

       

      



 
- 38 - 

 
Koule 7,26 kg 

   

 

19.74 Žalský Antonín 80 Pacov 0507 

 

 

14.75 Jirásek Tomáš 83 Praha - Strahov 0306 

 

 

14.64 Touš Jan 95 Hradec Králové 0509 

 

 

13.74 Voplakal Jakub 92 Svitavy 1406 

 

 

12.93 Semerád Ondřej 88 Pardubice 3105 

 

 

12.52 Blažek Ondřej 93 Svitavy 1406 

 

 

11.77 Flamík Tomáš 85 Pardubice 0510 

 

 

11.11 Reisz Radek 77 Pardubice 3105 

 

 

10.16 Koucký Roman 82 Pardubice 3105 
 

 

9.37 Blažek Jindřich 70 Pardubice 0510 
 

 

9.17 Mrklovský Jakub 83 Pardubice 0510 
 

 

7.04 Losenický Jakub 86 Pardubice 1805 
 

     
 

 
Hala: 

   
 

 

15.15 Jirásek Tomáš 83 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 

13.90 Touš Jan 95 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 

13.59 Koucký Petr 85 Jablonec nad Nisou 0202 
 

 

13.10 Voplakal Jakub 92 Jablonec Nad Nisou 1202 
 

     
 

 
Koule 6 kg 

   
 

 

16.94 Touš Jan 95 Pardubice 2105 

 

 

14.10 Lauterkranc Jaroslav 96 Pardubice 1506 

 

      

 
Hala: 

    

 

16.23 Touš Jan 95 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

14.23 Lauterkranc Jaroslav 96 Olomouc 2601 

 

      

 
Koule 5 kg 

    

 
12.75 Šíp Michael 98 Nové Město nad Metují 1005 

 

      

 
Hala: 

    

 
12.40 Šíp Michael 98 Jablonec nad Nisou 1202 

       

 
Disk 2 kg 

    

 

57.44 Jirásek Tomáš 83 Lovosice 0305 

 

 

51.99 Žalský Antonín 80 Hradec Králové 0508 

 

 

43.77 Semerád Ondřej 88 Svitavy 0609 

 

 

41.93 Voplakal Jakub 92 Pardubice 2105 

 

 

38.85 Touš Jan 95 Pardubice 2008 

 

 

37.69 Reisz Radek 77 Pardubice 0510 

 

 

33.00 Flamík Tomáš 85 Svitavy 0609 

 

 

32.74 Blažek Jindřich 70 Týniště nad Orlicí 1409 

 

 

32.02 Blažek Ondřej 93 Svitavy 1406 

 

 

25.76 Mrklovský Jakub 83 Pardubice 0510 

 

 

17.22 Losenický Jakub 86 Hradec Králové 0106 

       

      



 
- 39 - 

 
Disk 1,75 kg 

    

 

44.71 Touš Jan 95 Pardubice 0705 

 

 

31.42 Lauterkranc Jaroslav 96 Pardubice 1506 

 

      

 
Disk 1,5 kg 

    

 

37.14 Šíp Michael 98 Pardubice 1506 

 

 

27.41 Novotný Petr 98 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

23.50 Vyhnánek Matěj 98 Pardubice 1506 

 

 

19.38 Kulhánek Martin 98 Pardubice 2608 

 

      

 
Kladivo 7,26 kg 

   

 

67.43 Koucký Petr 85 Pardubice 2805 

 

 

63.25 Lauterkranc Jaroslav 96 Jablonec nad Nisou 3008 

 

 

51.78 Straško Roman 92 Svitavy 0609 

 

 

51.50 Menšík Dalibor 72 Kolín 0105 

 

 

51.38 Koucký Roman 82 Hradec Králové 0706 

 

 

48.50 Jirásek Tomáš 83 Lovosice 0305 

 

 

48.04 Flamík Tomáš 85 Pardubice 3105 

 

 

47.87 Blažek Ondřej 93 Týniště nad Orlicí 3108 

 

 

45.86 Blažek Jindřich 70 Pardubice 1805 

 

 

45.74 Molnár Radek 94 Svitavy 0609 

 

 

44.63 Reisz Radek 77 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

42.40 Stratil František 59 Pardubice 2105 

 

 

29.05 Voplakal Jakub 92 Pardubice 3105 

 

 

24.41 Mrklovský Jakub 83 Ústí nad Orlicí 2106 

 

      

 
Kladivo 6 kg 

    

 

71.17 Lauterkranc Jaroslav 96 Pardubice 2805 

 

 

40.72 Touš Jan 95 Pardubice 2608 

 

 

23.09 Šrom Michal 96 Pardubice 1506 

 

      

 
Kladivo 5 kg 

    

 

50.01 Šíp Michael 98 Pardubice 1506 

 

      

 
Oštěp 800 g 

    

 

73.66 Jílek Jaroslav 89 Kolín 0105 

 

 

58.82 Gilar Marian 74 Svitavy 0609 

 

 

55.38 Veselý Jan 88 Ústí nad Orlicí 1705 

 

 

53.26 Jílek Michal 85 Pardubice 3105 

 

 

49.72 Reisz Radek 77 Svitavy 0609 

 

 

42.36 Mrklovský Jakub 83 Svitavy 0609 

 

 

39.25 Voplakal Jakub 92 Kolín 0105 

 

 

36.57 Blažek Jindřich 70 Pardubice 0510 

 

 

36.33 Flamík Tomáš 85 Pardubice 0510 

 

 

34.93 Blažek Ondřej 93 Pardubice 0510 

 

 

33.17 Šrom Michal 96 Pardubice 1506 

 

 

28.19 Molnár Radek 94 Pardubice 0510 

 

 

24.66 Losenický Jakub 86 Týniště nad Orlicí 1409 

 



 
- 40 - 

 
Oštěp 700 g 

    

 

37.73 Roztočil Petr 97 Hvězda SKP Pardubice 

 

 

35.48 Balcar Rostislav 97 Hvězda SKP Pardubice 

 

 

29.66 Dlouhý Jakub 98 Hvězda SKP Pardubice 

 

      

 
Břemeno 16 kg 

   

 

20.45 Koucký Petr 85 Pardubice 0903 

 

 

15.99 Lauterkranc Jaroslav 96 Pardubice 0903 

 

 

15.72 Menšík Dalibor 72 Pardubice 0903 

 

 

11.06 Voplakal Jakub 92 Pardubice 0903 

 

      

 
Břemeno 14 kg 

   

 

18.43 Lauterkranc Jaroslav 96 Pardubice 0903 

 

 

13.44 Touš Jan 95 Pardubice 0903 

 

 
    

 

 
Břemeno 12 kg 

   

 

16.05 Šíp Michael 98 Pardubice 1203 

 

      

 
Vrhačský trojboj - muži 

   

 

1693 Voplakal Jakub 92 Kolín 1904 

 

 

1687 Reisz Radek 77 Pardubice 0510 

 

 

1403 Flamík Tomáš 85 Pardubice 0510 

 

 

1353 Blažek Ondřej 93 Pardubice 0510 

 

 

1343 Blažek Jindřich 70 Pardubice 0510 

 

 

1253 Mrklovský Jakub 83 Pardubice 0510 

 

      

 
Vrhačský čtyřboj - muži 

   

 

2272 Reisz Radek 77 Pardubice 0510 

 

 

2036 Flamík Tomáš 85 Pardubice 0510 

 

 

2023 Voplakal Jakub 92 Kolín 1904 

 

 

1932 Blažek Ondřej 93 Pardubice 0510 

 

 

1925 Blažek Jindřich 70 Pardubice 0510 

 

 

1439 Mrklovský Jakub 83 Pardubice 0510 

 

 

871 Molnár Radek 94 Pardubice 0510 

 

      

 
Chůze 3 000 m 

   

 
11:48.19 Gdula Lukáš 91 Dubnica nad Váhom 3008 

 

 
13:35.71 Gdula Tomáš 97 Dubnica nad Váhom 3008 

 

 

22:02.0 Zajíc Jan 53 Beroun 2704 

 

      

 
Chůze 5 000 m 

   

 

20:50.00 Gdula Lukáš 91 Kladno 1705 

 

 

22:12.98 Morvay Michal 96 Kladno 1705 

 

 

23:06.22 Gdula Tomáš 97 Kladno 1705 

 

 

34:34.5 Zajíc Jan 53 Praha 0510 

 

      

 
Chůze 10 000 m 

   

 

44:27.93 Gdula Lukáš 91 Nové Město nad Metují 0706 

 



 
- 41 - 

 

46:50.77 Morvay Michal 96 Nové Město nad Metují 0706 

 

 

47:30.88 Gdula Tomáš 97 Nové Město nad Metují 0706 

 

 

73:16.70 Zajíc Jan 53 Nové Město nad Metují 0706 

 

      

 
Chůze 1 hodina 

   

 

8327 Zajíc Jan 53 Praha - Petřiny 0510 
 

 
   

  

 
Chůze 3 km 

    

 

23:52 Zajíc Jan 53 Poděbrady 1304 
 

      

 
Chůze 5 km 

    

 

23:01 Gdula Tomáš 97 Dudince 2203        (mezičas) 

 

 

39:29 Zajíc Jan 53 Poděbrady 1304 

 

      

 
Chůze 10 km 

    

 

42:45 Gdula Lukáš 91 Lugano 1603          (mezičas) 
 

 

45:57 Gdula Tomáš 97 Poděbrady 1204 
 

 

71:55 Zajíc Jan 53 Třebíč 2009 
 

      

 
Chůze 20 km 

    

 

1:29:30 Gdula Lukáš 91 Lugano 1603 

 

 

2:38:46 Zajíc Jan 53 Přerov 1608 

 

      

 
Chůze 30 km 

    

 

2:25:12 Gdula Lukáš 91 Curich 1208            (mezičas) 

 

      

 
Chůze 50 km 

    

 

4:01.52 Gdula Lukáš 91 Dudince 2203 

 

 
    

 

 
    

 

 
Žáci starší 

 
    

 

 

60 m 
   

 

 

7.72 Klenka Vojtěch 99 Litomyšl 2206 

 

 

7.79 Volejník Jan 99 Litomyšl 2206 

 

 

7.80 Blažek Petr 99 Litomyšl 2206 

 

 

7.90 Novotný Miloslav 00 Pardubice 2505 

 

 

7.97 Pohanka Filip 99 Pardubice 2505 

 

 

7.99 Meier Kryštof 99 Pardubice 2505 

 

 

8.02 Meier Kryštof 99 Litomyšl 2206 

 

 

8.09 Hypeš Michal 99 Pardubice 2505 

 

 

8.21 Šic Jakub 99 Pardubice 2505 

 

 

8.30 Rynda Vít 00 Pardubice 2505 

 

 

8.69 Hemerka Vít 00 Svitavy 1105 

 

 
    

 

 

Hala: 
   

 

 

8.51 Rynda Vít 00 Praha 2002 

 

 

8.52 Šic Jakub 99 Jablonec nad Nisou 0202 

 



 
- 42 - 

 

100  m 
   

 

 

13.21 Šic Jakub 99 Pardubice 3105 

 

 
    

 

 

150  m 
   

 

 

18.80 Novotný Miloslav 00 Pardubice 2505 

 

 

19.57 Hypeš Michal 99 Pardubice 2505 

 

 

19.62 Meier Kryštof 99 Pardubice 2505 

 

 

20.05 Rynda Vít 00 Svitavy 0806 

 

 

20.11 Šic Jakub 99 Pardubice 2505 

 

 

20.46 Hemerka Vít 00 Pardubice 2505 

 

 

21.85 Šulc Martin 00 Pardubice 2505 

 

 
    

 

 

300  m 
   

 

 

39.24 Volejník Jan 99 Litomyšl 2206 

 

 

39.70 Novotný Miloslav 00 Pardubice 2309 

 

 

41.24 Klenka Vojtěch 99 Litomyšl 2206 

 

 

42.42 Rynda Vít 00 Svitavy 1105 

 

 

42.48 Meier Kryštof 99 Litomyšl 2206 

 

 

43.08 Růžek Michal 99 Svitavy 1105 

 

 

43.75 Lír Filip 00 Pardubice 2309 

 

 

43.87 Hypeš Michal 99 Svitavy 1105 

 

 

43.87 Šic Jakub 99 Svitavy 1105 

 

 

44.21 Hemerka Vít 00 Svitavy 1105 

 

 

45.37 Koutník Martin 00 Litomyšl 2206 

 

 

46.50 Marek Dominik 99 Svitavy 0806 

 

 

47.38 Šulc Martin 00 Litomyšl 2206 

       

 

Hala: 
   

 

 

43.74 Rynda Vít 00 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

45.76 Meier Kryštof 99 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

46.66 Hemerka Vít 00 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
    

 

 

400  m 
   

 
 

55,07 Novotný Miloslav 00 Kladno 1409 
 

 
62,78 Lír Filip 00 Týniště nad Orlicí 2408 

 

 
    

 

 

800  m 
   

 

 

2:05.95 Novotný Miloslav 00 Plzeň 2009 

 

 

2:08.66 Růžek Michal 99 Pardubice 2008 

 

 

2:15.13 Koutník Martin 00 Pardubice 2505 

 

 

2:21.36 Melichar Ondřej 00 Pardubice 2505 

 

 

2:30.48 Lír Filip 00 Týniště nad Orlicí 2408 

 

 
    

 

 

Hala: 
   

 

 

2:25.29 Melichar Ondřej 00 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
    

 

 

1 000  m 
   

 

 

2:51.15 Růžek Michal 99 Kolín 0105 

 



 
- 43 - 

 

1 500  m 
   

 

 

4:32.17 Růžek Michal 99 Plzeň 2009 

 

 

4:53.96 Novotný Miloslav 00 Svitavy 1105 

 

 

5:10.68 Janů Pavel 99 Litomyšl 2206 

 

 

5:18.57 Marek Dominik 99 Svitavy 1105 

 

 
    

 

 

Hala: 
   

 

 

4:39.10 Růžek Michal 99 Jablonec nad Nisou 0103 

 

 
    

 

 

3 000  m 
   

 

 

9:41.25 Růžek Michal 99 Pardubice 0110 

 

 
    

 

 

Hala: 
   

 

 

10:14.28 Růžek Michal 99 Jablonec nad Nisou 0103 

 

 
    

 

 

60 m př. 
   

 

 

Hala: 
   

 

 

11:44 Hemerka Vít 00 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
    

 

 

60 m př. 
   

 

 

19.23 Hemerka Vít 00 Svitavy 1105 

 

 

19.78 Hemerka Vít 00 Litomyšl 2206 

 

 
    

 

 

200 m př. 
   

 

 

36.12 Hemerka Vít 00 Pardubice 2505 

 

 

36.77 Šulc Martin 00 Pardubice 2505 

 

 
    

 

 

4 x 60 m 
   

 

 

31.78 Hypeš, Šic, Zítka, Klenka 
 

Svitavy 1105 

 

 

32.04 Hypeš, Pohanka, Koutník, Blažek 
 

Litomyšl 2206 

 

 

35.85 Blažek, Rynda, Koutník, Růžek 
 

Svitavy 1105 

 

 

36.08 Hemerka, Adam, Janů, Šulc 
 

Litomyšl 2206 

 

 
    

 

 

4 x 300 m 
   

 

 

2:58.86 Hypeš, Pohanka, Koutník, Zítka 
 

Pardubice 2505 

 

 

3:01.50 Meier, Lír, Hemerka, Rynda 
 

Pardubice 2505 

       

 
Výška 

    

 
1.53 Novotný Miloslav 00 Svitavy 1105 

 

      

 

Dálka 

    

 

5.87 Novotný Miloslav 00 Svitavy 1105 

 

 

5.56 Klenka Vojtěch 99 Litomyšl 2206 

 

 

5.30 Blažek Petr 99 Svitavy 0806 

 

 

5.16 Volejník Jan 99 Litomyšl 2206 

 

 

4.83 Šic Jakub 99 Pardubice 2505 

 

 

4.38 Adam Jakub 00 Pardubice 2505 

 

 

3.07 Šulc Martin 00 Svitavy 1105 

 



 
- 44 - 

 

Koule 4 kg 
   

 

 

10.31 Blažek Petr 99 Litomyšl 2206 

 

 

9.45 Pohanka Filip 99 Litomyšl 2206 

 

 

8.22 Adam Jakub 00 Svitavy 1105 

 

 

7.27 Lír Filip 00 Pardubice 2505 

 

 
    

 

 

Disk 1 kg 
   

 

 

26.23 Blažek Petr 99 Pardubice 2505 

 

 
    

 

 

Oštěp 600 g 
   

 

 

34.47 Blažek Petr 99 Svitavy 0806 

 

 

30.46 Adam Jakub 00 Pardubice 2505 

 

 

28.94 Melichar Ondřej 00 Svitavy 0806 

 

 

28.56 Adam Jakub 00 Svitavy 1105 

 

 
    

 

 
    

 

 
Žáci mladší 

 
    

 

 

60 m 
   

 

 

7.89 Zítka Petr 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

8.41 Loub Zdeněk 01 Litomyšl 1409 

 

 

8.44 Mach Lukáš 01 Svitavy 0806 

 

 

8.51 Regner Kryštof 01 Svitavy 1105 

 

 

9.01 Čejchan Kryštof 01 Svitavy 0806 

 

 

9.40 Řihák Marek 02 Litomyšl 1409 

 

 

9.41 Mach Jakub 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

9.60 Studnička Matyáš 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 
    

 

 

Hala: 
   

 

 

9.41 Fulka Jakub 02 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
    

 

 

150 m 
   

 

 

19.35 Zítka Petr 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

20.61 Mach Lukáš 01 Svitavy 0806 

 

 

20.76 Loub Zdeněk 01 Litomyšl 1409 

 

 

23.01 Čejchan Kryštof 01 Svitavy 0806 

 

 

23.06 Mach Jakub 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

23.45 Fulka Jakub 02 Svitavy 0806 

 

 

23.90 Koutník Onřej 02 Litomyšl 1409 

 

 

24.64 Šimek Matěj 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

26.71 Felkl Martin 02 Svitavy 0806 

 

 

28.72 Řihák Marek 02 Litomyšl 1409 

 

 
    

 

 

300 m 
   

 

 

42.78 Zítka Petr 01 Svitavy 1105 

 

 

43.84 Regner Kryštof 01 Svitavy 1105 

 

 

47.04 Mach Lukáš 01 Litomyšl 1409 

 

 

47.84 Loub Zdeněk 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 



 
- 45 - 

 

50.90 Šimek Matěj 02 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

51.24 Vlasák David 02 Litomyšl 1409 

 

 
    

 

 

Hala: 
   

 

 

49.70 Čejchan Kryštof 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

51.98 Mach Jakub 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

52.53 Fulka Jakub 02 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

62.18 Felkl Martin 02 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
    

 

 

400 m 
   

 
 

71,74 Fulka Jakub 02 Týniště nad Orlicí 2408 
 

 
76,14 Šimek Matěj 02 Týniště nad Orlicí 2408 

 

 
    

 

 

800 m 
   

 

 

2:34.72 Švanda Josef 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

2:35.16 Chlubna Patrik 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

2:40.42 Fulka Jakub 02 Týniště nad Orlicí 2408 
 

 

2:35.91 Šimek Matěj 01 Pardubice - Hvězda 1106 
 

 

2:43.29 Vítek Jan 01 Pardubice - Hvězda 1106 
 

 

2:50.52 Koutník Onřej 02 Litomyšl 1409 

 

 

2:52.51 Záruba Miloslav 02 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

2:56.23 Felkl Martin 02 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
    

 

 

1 500 m 
   

 

 

5:17.02 Chlubna Patrik 01 Litomyšl 1409 

 

 

5:18.25 Švanda Josef 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

5:19.51 Šimek Matěj 02 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

5:42.64 Kucler David 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

5:46.97 Fulka Jakub 02 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

5:47.99 Vítek Jan 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 
    

 

 

60 m př. 
   

 

 

11.41 Mach Lukáš 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 
    

 

 

4 x 60 m 
   

 

 

34.74 Švanda, Chlubna, Loub, Dvořák 
 

Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

35.79 Švanda, Chlubna, Koutník, Richter 
 

Litomyšl 1409 

 

 

36.88 Vítek, Sedlmajer, Kvapil, Seifert 
 

Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

37.13 Kopsa,Kvapil,Vlasák,Řihák 
 

Litomyšl 1409 

 

 

38.13 Spěvák, Kucler, Studnička, Vlasák 
 

Pardubice - Hvězda 0309 

 

 
    

 

 

4 x 300 m 
   

 

 

3:05.57 Švanda, Chlubna, Loub, Zítka 
 

Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

3:31.58 Šimek, Vítek, Seifert, Kvapil 
 

Pardubice - Hvězda 1106 

 

 
    

 

 
Dálka 

    

 
5.00 Zítka Petr 01 Litomyšl 1409 

 

 

4.57 Regner Kryštof 01 Svitavy 1105 

 



 
- 46 - 

 
4.32 Loub Zdeněk 01 Litomyšl 1409 

 

 
4.30 Švanda Josef 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 
4.22 Čejchan Kryštof 01 Svitavy 0806 

 

 
4.09 Studnička Matyáš 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 
3.88 Vlasák David 02 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 
3.72 Mach Jakub 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

      

 
Hala: 

    

 
4.26 Čejchan Kryštof 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
3.57 Mach Jakub 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

  
   

 

 

Koule 4 kg 
   

 

 

12.45 Sedlmajer Miloš 01 Pardubice 0207 

 

  
   

 

 
Koule 3 kg 

   
 

 

12.55 Sedlmajer Miloš 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

8.25 Richter Jan 01 Litomyšl 1409 

 

 

6.83 Kopsa Matěj 02 Litomyšl 1409 

 

      

 
Hala: 

   
 

 

11.35 Sedlmajer Miloš 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

  
   

 

 
Disk 1 kg 

   
 

 

29.95 Sedlmajer Miloš 01 Litomyšl 2206 

 

 

19.29 Tulis Michal 01 Pardubice 0810 

 

 
    

 

 

Oštěp 700 g 
   

 

 

27.39 Adam Jakub 00 Hvězda SKP Pardubice 

 

 
    

 

 

Oštěp 600 g 
   

 

 

31.31 Sedlmajer Miloš 01 Pardubice 2505 

 

  
   

 

 
Kriket 

   
 

 

59.75 Sedlmajer Miloš 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

52.12 Chlubna Patrik 01 Litomyšl 1409 

 

 

48.81 Kucler David 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

42.45 Richter Jan 01 Litomyšl 1409 

 

 

40.92 Záruba Miloslav 02 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

39.62 Kopsa Matěj 02 Litomyšl 1409 

 

 

37.49 Fulka Jakub 02 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

34.98 Šimek Matěj 02 Pardubice - Hvězda 0309 

 

  
   

 

  
   

 

 
Žáci nejmladší 

  
   

 

 
60 m 

   
 

 
8,58 Mach Tomáš 03 Litomyšl 1409 

 

 
9,00 Ulich David  04 Pardubice - ŠAK 1009 

 



 
- 47 - 

 
9,14 Seifert Max 03 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 
9,30 Novák Adam 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
9,40 Řehounek Jakub 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
9,59 Dvořák Ondřej 03 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 
9,60 Skařupa Marek 05 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
9,67 Kvapil Martin  04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
9,70 Balcar Matěj 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
9,70 Rygailo Patrik 05 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
9,85 Konečný Filip 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
9,90 Hvězda Jiří 04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
9,90 Steiner Filip 04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
10,17 Maca Tomáš 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
10,18 Hemerka David 

 
Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
10,20 Kasal Petr 04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
10,35 Grim Tomáš 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
10,38 Čejchan Adam  04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
10,47 Felk Matěj  04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
10,50 Steinvald Jakub 06 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
10,52 Bičík Danny 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
10,90 Machač Jan  04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
11,78 Brejtr Kryštof 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
12,08 Vostřes Tomáš 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
12,74 Steiner Jakub 

 
Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
12,97 Černík Jaroslav 08 Pardubice - Hvězda 0406 

 

  
   

 

 
Ruční časy: 

   
 

 
8,8 Seifert Max 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
9,2 Kvapil Martin  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
9,2 Řehounek Jakub 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
9,2 Ulich David  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
9,6 Konečný Filip 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
9,8 Hvězda Jiří 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
9,9 Balcar Matěj 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,0 Rygailo Patrik 05 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,1 Čejchan Adam  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,1 Felk Matěj  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,2 Grim Tomáš 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,2 Maca Tomáš 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,3 Kasal Petr 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,5 Procházka Tomáš 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,8 Machač Jan  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
11,2 Steinvald Jakub 06 Pardubice - ŠAK 1505 

 

      

 
300 m 

    

 
52.39 Kvapil Martin 04 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 
53.86 Dvořák Ondřej 03 Pardubice - Hvězda 0309 

       

  
   

 



 
- 48 - 

 
600 m 

   
 

 
01:56,79 Seifert Max 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:04,00 Konečný Filip 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:04,72 Kvapil Martin  04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:05,10 Řehounek Jakub 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:06,30 Ulich David  04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:06,79 Dvořák Ondřej 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:09,04 Balcar Matěj 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:13,71 Čejchan Adam  04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:17,15 Steinvald Jakub 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:18,42 Machač Jan  04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:19,34 Steiner Filip 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:20,08 Hvězda Jiří 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:23,63 Mach Tomáš 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:23,78 Rygailo Patrik 05 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:23,97 Hemerka David 

 
Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:27,43 Felk Matěj  04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:28,70 Bičík Danny 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:30,76 Grim Tomáš 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:31,20 Novák Adam 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:31,26 Maca Tomáš 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:32,05 Brejtr Kryštof 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:32,76 Steiner Jakub 

 
Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:35,78 Vostřes Tomáš 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

  
   

 

 
Ruční časy: 

   
 

 
02:00,2 Seifert Max 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:03,4 Dvořák Ondřej 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:06,9 Skařupa Marek 05 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:10,3 Řehounek Jakub 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:11,1 Novák Adam 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:11,7 Steiner Filip 04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:12,1 Ulich David  04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:15,3 Balcar Matěj 04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:16,0 Steinvald Jakub 06 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:18,9 Kasal Petr 04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:21,8 Rygailo Patrik 05 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:28,1 Brejtr Kryštof 06 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:28,5 Steiner Jakub 

 
Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:04,5 Konečný Filip 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:09,6 Kvapil Martin  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:10,2 Hvězda Jiří 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:10,7 Čejchan Adam  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:18,8 Procházka Tomáš 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:21,2 Grim Tomáš 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:23,4 Felk Matěj  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:30,3 Machač Jan  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:30,7 Maca Tomáš 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 



 
- 49 - 

      

 
1 500 m 

    

 

5:55.98 Spěvák Pavel 03 Pardubice - Hvězda 0309 

 

      

 

60 m př. 

    

 

12.32 Kvapil Martin 04 Litomyšl 1409 

 

  
   

 

 
Dálka 

   
 

 
4.01 Kvapil Martin  04 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 
3.86 Řehounek Jakub 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
3.83 Balcar Matěj 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
3.83 Ulich David  04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
3.72 Seifert Max 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
3.58 Konečný Filip 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
3.49 Skařupa Marek 05 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
3.32 Steiner Filip 04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
3.31 Čejchan Adam  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
3.30 Hvězda Jiří 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
3.28 Dvořák Ondřej 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
3.25 Grim Tomáš 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
3.13 Maca Tomáš 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
3.12 Felk Matěj  04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
3.12 Novák Adam 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
3.08 Kasal Petr 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
3.08 Rygailo Patrik 05 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
3.06 Steinvald Jakub 06 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
2.98 Machač Jan  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
2.93 Mach Tomáš 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
2.68 Bičík Danny 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
2.68 Hemerka David 

 
Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
2.53 Procházka Tomáš 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
2.49 Brejtr Kryštof 06 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
2.24 Černík Jaroslav 08 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
2.24 Vostřes Tomáš 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
2.19 Steiner Jakub 

 
Pardubice - Hvězda 0406 

 

      

 
Míček 

    

 
36,88 Seifert Max 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
34,50 Skařupa Marek 05 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
34,45 Řehounek Jakub 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
32,64 Čejchan Adam  04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
32,60 Balcar Matěj 04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
31,72 Novák Adam 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
31,52 Dvořák Ondřej 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
31,28 Kvapil Martin  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
30,44 Maca Tomáš 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
30,34 Machač Jan  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
29,15 Mach Tomáš 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 



 
- 50 - 

 
28,94 Ulich David  04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
26,90 Konečný Filip 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
26,54 Steinvald Jakub 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
26,50 Steiner Filip 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
26,31 Hemerka David 

 
Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
25,15 Grim Tomáš 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
23,53 Felk Matěj  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
22,07 Hvězda Jiří 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
20,95 Rygailo Patrik 05 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
20,80 Kasal Petr 04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
17,55 Procházka Tomáš 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
15,53 Brejtr Kryštof 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
15,17 Vostřes Tomáš 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
13,79 Černík Jaroslav 08 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
13,41 Steiner Jakub 

 
Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
13,09 Bičík Danny 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

      

      

 
Ženy, juniorky, dorostenky 

      

 
60 m 

    

 

8.12 Ptáčníková Hana 94 Praha - Slávia 0905 

 

 

8.15 Kubištová Anežka 96 Moravská Třebová 2709 

 

      

 
Hala: 

    

 

8.05 Ptáčníková Hana 94 Praha - Stromovka 1502 
 

 

8.06 Kubištová Anežka 96 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

8.55 Kolářová Tereza 96 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

8.63 Jelínková Karolína 96 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

8.88 Kubištová Eliška 95 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

9.00 Doudová Monika 98 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

9.05 Ženková Barbora 98 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 
100 m 

    

 
12.61 Ptáčníková Hana 94 Kladno 1705 

 

 
12.68 Phan Tran Vi Thanh 95 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 
12.71 Kubištová Anežka 96 Pardubice 3105 

 

 
12.85 Štědroňová Jitka 87 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

13.34 Benešová Lucie 97 Pardubice 1506 

 

 

13.46 Kolářová Tereza 96 Pardubice 3105 

 

 

13.87 Gottvaldová Štěpánka 72 Děčín 2806 

 

 

13.95 Mikulová Lucie 95 Nové Město nad Metují 1005 

 

 
14.06 Kubištová Eliška 95 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

14.19 Ženková Barbora 98 Pardubice 2608 

 

      

 
Nepovolená podpora větru: 

   

 
12.47 Ptáčníková Hana 94 Praha - Spartak P4 1706 

 

      



 
- 51 - 

 
150 m 

    

 

19.42 Ptáčníková Hana 94 Praha - Slávia 0905 

 

      

 
200 m 

    

 
26.05 Ptáčníková Hana 94 Kladno 1705 

 

 

26.20 Kubištová Anežka 96 Pardubice 2008 

 

 

26.24 Phan Tran Vi Thanh 95 Pardubice 3105 

 

 

27.51 Štědroňová Jitka 87 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

28.21 Benešová Lucie 97 Pardubice 3105 

 

 

29.41 Kolářová Tereza 96 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

29.58 Ženková Barbora 98 Pardubice 2608 

 

 

29.65 Kubištová Eliška 95 Pardubice 1506 

 

 

31.97 Thomsenová Marie 95 Pardubice 2608 

 

      

 
Nepovolená podpora větru: 

   

 

28.20 Gottvaldová Štěpánka 72 Děčín 2806 

 

      

 
Hala: 

    

 

25.73 Kubištová Anežka 96 Praha - Stromovka 2202 

 

 

26.76 Ptáčníková Hana 94 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

29.04 Kolářová Tereza 96 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

33.12 Sákrová Anna 98 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 
300 m 

    

 

41.50 Kubištová Anežka 96 Kolín 0105 

 

      

 
400 m 

    

 

60.81 Phan Tran Vi Thanh 95 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

61.25 Papežová Martina 95 Pardubice 1506 

 

 

61.52 Kubištová Anežka 96 Kolín 0709 

 

 

65.12 Kupková Veronika 97 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

70.05 Herelová Karolína 97 Pardubice 2608 

 

 

71.62 Thomsenová Marie 95 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

74.16 Kubíková Renata 96 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

75.91 Jirásková Martina 98 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

76.00 Sontáková Lenka 91 Pardubice 3105 

 

      

 
Hala: 

    

 

58.74 Mäki Kristiina 91 Praha - Strahov 2401 

 

 

66.99 Kupková Veronika 97 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

69.17 Kolářová Tereza 96 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

75.28 Thomsenová Marie 95 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 
600 m 

    

 

1:43.52 Kupková Veronika 97 Kolín 0105 

 

      

 
800 m 

    

 

2:08.24 Mäki Kristiina 91 Praha - Strahov 0306 

 



 
- 52 - 

 

2:22.35 Papežová Martina 95 Pardubice 2608 

 

 

2:27.89 Kupková Veronika 97 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

2:31.76 Herelová Karolína 97 Praha - Slávia 2709 

 

 

2:42.77 Šulcová Lucie 95 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

2:44.54 Jirásková Martina 98 Hradec Králové 0706 

 

 

2:51.82 Thomsenová Marie 95 Hradec Králové 0706 

 

 

2:54.99 Kubíková Renata 96 Nové Město nad Metují 1005 

 

      

 
Hala: 

    

 

2:10.25 Mäki Kristiina 91 Praha - Strahov 2401 

 

 

2:30.40 Kupková Veronika 97 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

2:32.94 Kubištová Anežka 96 Praha - Stromovka 0702 

 

 

2:56.85 Herelová Karolína 97 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

3:02.43 Thomsenová Marie 95 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 
1 500 m 

    

 

4:12.86 Mäki Kristiina 91 Salzburg 2405 

 

 

5:04.44 Kupková Veronika 97 Kladno 1409 

 

 

5:09.90 Kozáková Denisa 79 Pardubice 2008 

 

 

5:17.72 Papežová Martina 95 Pardubice 3105 

 

 

5:30.13 Jirásková Martina 98 Pardubice 1506 

 

 

5:46.08 Krátká Anna 69 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

6:00.25 Hanušová Natálie 00 Pardubice 2505 

 

 

6:26.95 Sontáková Lenka 91 Pardubice 3105 

 

 

6:35.84 Špoutilová Pavlína 89 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

6:47.61 Cibulková Tereza 98 Praha - Slávia 2709 

 

      

 
Hala: 

    

 

4:15.13 Mäki Kristiina 91 Praha - Stromovka 1502 

 

 

4:42.04 Miličková Marie 92 Praha - Strahov 0601 

 

 

4:54.97 Kupková Veronika 97 Praha - Stromovka 2202 

 

 

6:08.49 Rezková Iva 91 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
   

  

 
3 000 m 

    

 

08:51.69 Mäki Kristiina 91 Braunschweig 2106 

 

 

11:17.44 Zvěřinová Martina 83 Pardubice 0503 

 

 

11:23.04 Kozáková Denisa 79 Nové Město nad Metují 1107 

 

 

11:55.06 Krátká Anna 69 Ústí nad Orlicí 1705 

 

 

11:59.77 Jirásková Martina 98 Ústí nad Orlicí 1705 

 

 

14:05.02 Špoutilová Pavlína 89 Ústí nad Orlicí 1705 

 

 

14:26.19 Kubíková Renata 96 Ústí nad Orlicí 1705 

 

 

14:35.66 Sontáková Lenka 91 Ústí nad Orlicí 1106 

 

 
   

  

 
Hala: 

  
  

 

09:02.14 Mäki Kristiina 91 Eaubonne 1102 

 

 

09:55.53 Miličková Marie 92 Praha - Stromovka 1502 

 

 

11:13.31 Duchová Iveta 86 Jablonec nad Nisou 0502 

 

 
    

 



 
- 53 - 

 
5 000 m 

    

 

15:35.62 Mäki Kristiina 91 Huelva 1206 

 

 

19:03.4 Kozáková Denisa 79 Pardubice 1501 

 

 

20:03.93 Krátká Anna 69 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

21:07.14 Jirásková Martina 98 Pardubice 3105 

 

 

21:33.60 Kupková Veronika 97 Pardubice 0503 

 

 

24:25.36 Špoutilová Pavlína 89 Ústí nad Orlicí 2106 

 

      

 
10 000 m 

    

 

39:20.70 Kozáková Denisa 79 Pardubice 0810 

 

 

41:39.55 Krátká Anna 69 Pardubice 0810 

 

 
   

  

 
Půlmarotón 

    

 

2:08:20 Špoutilová Pavlína 89 Pardubice 1904 

 

      

 
Hodinovka 

    

 

14 607 Kozáková Denisa 79 Pardubice 0904 

 

      

 
60 m př. 

    

 
Hala: 

    

 
Juniorky: 

    

 

9.73 Kubištová Anežka 96 Jablonec nad Nisou 2201 

 

      

 
Dorostenky: 

    

 

10.84 Maštalířová Pavlína 97 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 
100 m př. 

    

 

18.69 Karpíšková Markéta 90 Ústí nad Orlicí 2106 

 

      

 
Juniorky: 

    

 

15.98 Kubištová Anežka 96 Pardubcie 2608 

 

 
   

  

 
Dorostenky: 

    

 

17.51 Maštalířová Pavlína 97 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

21.6 Sákrová Anna 98 Nové Město nad Metují 1005 

 

      

 
400 m př. 

    

 

65.34 Kubištová Anežka 96 Jablonec nad Nisou 3008 

 

 

69.53 Mikulová Lucie 95 Pardubcie 3105 

 

 

80.79 Rezková Iva 91 Pardubice 3105 

 

 

87.17 Kozáková Denisa 79 Praha - Slávia 2507 

 

 
   

  

 

Juniorky: 
  

  

 

67.18 Kubištová Anežka 96 Třinec 2806 

 

 

71.12 Mikulová Lucie 95 Nové Město nad Metují 1005 

 

 
   

  

 
3 000 m př. 

  
  

 

11:35.65 Křížová Lucie 87 Ostrava - Vítkovice 0208 

 



 
- 54 - 

 

12:28.06 Kozáková Denisa 79 Kladno 1705 

 

 

13:30.50 Herberová Hana 81 Praha - Slávia 2507 

 

  
  

  

 
4 x 100 m 

    

 

49.23 
Ptáčníková, Kubištová, Pham Tran Vi, Hálová 
(H)  

Kolín 0709 

 

 

52.24 
Mikulová, Kubištová E., Kolářová, Kubištová 
A.  

Nové Město nad Metují 1005 

 

 

54.72 Kolářová, Šulcová, Kubištová E.,Štědroňová 
 

Ústní nad Orlicí 2106 

 

 

56.44 
Kubíková, Thomsenová, Krejnusová, 
Chryzcyk (H)  

Nové Město nad Metují 1005 

 

 

57.39 Sakrová, Borovcová, Cibulková, Ženková 
 

Praha - Slávia 2709 

 

 

57.49 Ženková, Cibulková, Oulehlová, Glücková 
 

Kladno 1409 

 

 

58.48 
Kolářová, Špoutková, Thomsenová, Kopecká  

Ústí nad Orlicí 1705 

 

 

59.66 Šírová, Glucková, Jirásková, Kupková 
 

Praha - Slávia 2709 

 

 

59.76 Borovcová, Ženková, Cibulková, Sákrová 
 

Pardubice 2608 

 

      

 
4 x 200 m 

    

 

1:43.37 Kopecká, Kubištová, Pálka, Brýdl 
 

Kolín 0105 
 

      

 
4 x 400 m 

    

 

3:55.74 
Chryczyk (H), Kubištová, Švábiková (H), 
Hálová (H)  

Kolín 0709 

 

 

4:03.72 
Ptáčníková, Kubištová, Pham Tran,  
Chryczyk (H)  

Turnov 2705 

 

 

4:05.30 Ptáčníková, Phan, Papežová, Kubištová 
 

Jablonec nad Nisou 3008 

 

 

4:34.01 Ptáčníková, Kubištová, Milíčková, Hálová (H) 
 

Kladno 1409 

 

 

4:45.74 Štědroňová, Vladyková, Kopecká, Herelová 
 

Svitavy 0609 

 

 

4:46.58 Herelová, Kopecká, Vladyková, Štědroňová 
 

Pardubice 3105 

 

 

4:53.22 Ženková, Herelová, Kupková, Cibulková 
 

Kladno 1409 

 

 

4:58.87 Jirásková, Herelová, Kupková, Ženková 
 

Praha - Slávia 2709 

 

 

5:04.41 Sontáková, Rezková, Karpíšková, Bílková 
 

Hvězda SKP Pardubice 

 

 
   

  

 
Výška 

  
  

 

1.50 Kubištová Anežka 96 Moravská Třebová 2709 

 

 

1.40 Borovcová Táňa 98 Hradec Králové 0706 

 

 

1.35 Doudová Monika 98 Nové Město nad Metují 1005 

 

      

 
Hala: 

    

 

1.40 Borovcová Táňa 98 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

1.45 Kubištová Anežka 96 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
  

   

 
Dálka 

  
  

 
5.30 Jelínková Karolína 96 Pardubice 1506 

 

 
5.03 Kopecká Radka 89 Kolín 0105 

 



 
- 55 - 

 
4.84 Krejnusová Tereza 96 Moravská Třebová 2709 

 

 
4.82 Kubištová Anežka 96 Kolín 0105 

 

 
4.76 Borovcová Táňa 98 Praha - Slávia 2709 

 

 
4.76 Kubištová Eliška 95 Kolín 0105 

 

 
4.72 Vladyková Lenka 86 Pardubice 3105 

 

 
4.55 Doudová Monika 98 Hradec Králové 0706 

 

 
4.48 Maštalířová Pavlína 97 Pardubice 1506 

 

 
4.25 Kolářová Tereza 96 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 
4.18 Karpíšková Markéta 90 Pardubice 3105 

 

 
4.10 Cibulková Tereza 98 Pardubice 3105 

 

 
4.05 Thomsenová Marie 95 Pardubice 2608 

 

 
3.80 Sákrová Anna 98 Hradec Králové 0706 

 

      

 
Nepovolená podpora větru: 

   

 
5.32 Jelínková Karolína 96 Třinec 2806 

 

      

 
Hala: 

    

 
4.92 Jelínková Karolína 96 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
4.91 Kubištová Anežka 96 Praha - Stromovka 0702 

 

 
4.90 Kopecká Radka 89 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
4.50 Maštalířová Pavlína 97 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

4.45 Doudová Monika 98 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
   

  

 
Trojskok 

 
   

 
11.58 Jelínková Karolína 96 Pardubice 1506 

 

 
10.50 Vladyková Lenka 86 Ústí nad Orlicí 1705 

 

 
10.38 Kopecká Radka 89 Pardubice 3105 

 

 
10.00 Kubištová Eliška 95 Nové Město nad Metují 1005 

 

 
09.79 Kolářová Tereza 96 Nové Město nad Metují 1005 

 

 
09.74 Kolářová Tereza 96 Ústí nad Orlicí 1705 

 

 
   

  

 
Hala: 

  
  

 
10.72 Jelínková Karolína 96 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
   

  

 
Koule 4 kg 

    

 

17.09 Kárníková Jana 81 Kolín 0709 

 

 

13.99 Kroužková Kristýna 90 Ostrava - Vítkovice 0208 

 

 

13.40 Valešová Andrea 80 Praha - Strahov 0306 

 

 

10.87 Korečková Adéla 97 Hradec Králové 0706 

 

 

10.84 Kluková Martina 93 Pardubice 0510 

 

 

10.51 Bečičková Milena 83 Pardubice 2008 

 

 

9.37 Krejnusová Tereza 96 Ústí nad Orlicí 1705 

 

 

9.20 Toušová Iva 70 Pardubice 3105 

 

 

8.71 Sontáková Lenka 91 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

8.45 Jelínková Karolína 96 Pardubice 0510 

 

 

8.44 Karpíšková Markéta 90 Pardubice 3105 

 

 

8.26 Kubištová Eliška 95 Pardubice 2608 

 

 

6.60 Bílková Anna 92 Pardubice 3105 

 



 
- 56 - 

 
Hala: 

    

 

13.98 Kroužková Kristýna 90 Praha - Stromovka 1502 

 

 

11.87 Korečková Adéla 97 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

10.80 Kluková Martina 93 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

9.34 Krejnusová Tereza 96 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

9.17 Kubištová Anežka 96 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

7.91 Kubištová Eliška 95 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
   

  

 
Koule 3 kg 

    

 

13.61 Korečková Adéla 97 Pardubice 0510 

 

 

9.42 Janková Nikola 97 Pardubice 1506 

 

 

9.34 Kvapilová Kateřina 98 Praha - Slávia 2709 

 

 

9.11 Borovcová Taťána 98 Pardubice 0510 

 

 
   

  

 
Hala: 

    

 
13.92 Korečková Adéla 97 Jablonec nad Nisou 1202 

 

      

 
Disk 1 kg 

    

 

45.73 Kárníková Jana 81 Turnov 2705 

 

 

43.18 Bečičková Milena 83 Svitavy 0609 

 

 

39.70 Korečková Adéla 97 Praha - Slávia 2709 

 

 

38.37 Valešová Andrea 80 Pardubice 2008 

 

 

34.46 Kluková Martina 93 Pardubice 0810 

 

 

32.28 Hrdinová Eva 79 Pardubice 1510 

 

 

32.13 Toušová Iva 70 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

30.94 Krejnusová Tereza 96 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

27.78 Janková Nikola 97 Kolín 0709 

 

 

24.56 Sontáková Lenka 91 Pardubice 3105 

 

 

24.14 Kvapilová Kateřina 98 Pardubice 3105 

 

 

23.32 Jelínková Karolína 96 Praha - Slávia 2709 

 

 

22.36 Kudrnáčová Kristýna 95 Pardubice 1506 

 

 

19.65 Borovcová Táňa 98 Pardubice 1506 

 

 

15.88 Maštalířová Pavlína 97 Pardubice 3105 

 

 
   

  

 
Kladivo 4 kg 

    

 

60.74 Kroužková Kristýna 90 Pardubice 0406 

 

 

57.26 Kluková Martina 93 Pardubice 0309 

 

 

56.01 Korečková Adéla 97 Kolín 0709 

 

 

38.62 Hrdinová Eva 79 Pardubice 1510 

 

 

37.96 Janková Nikola 97 Pardubice 2106 

 

 

35.57 Flamíková Petra 86 Pardubice 3105 

 

 

35.23 Kudrnáčová Kristýna 95 Pardubice 1506 

 

 

32.43 Bílková Anna 92 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

28.41 Krejnusová Tereza 96 Pardubice 0705 

 

 

16.56 Jelínková Karolína 96 Pardubice 0510 

 

 

15.15 Krátká Anna 69 Pardubice 0810 

       

      



 
- 57 - 

 
Kladivo 3 kg 

  
  

 

65.48 Korečková Adéla 97 Praha - Slávia 2709 

 

 

48.92 Janková Nikola 97 Třinec 2806 

 

 

19.91 Borovcová Taťána 98 Pardubice 0510 

 

 
    

 

 
Oštěp 600 g 

  
  

 

35.77 Krejnusová Tereza 96 Moravská Třebová 2709 

 

 

34.56 Valešová Andrea 80 Praha - Strahov 0306 

 

 

33.15 Jelínková Karolína 96 Pardubice 1506 

 

 

31.10 Karpíšková Markéta 90 Pardubice 3105 

 

 

27.99 Kudrnáčová Kristýna 95 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

27.60 Kubištová Anežka 96 Nové Město nad Metují 1005 

 

 

25.73 Sontáková Lenka 91 Ústí nad Orlicí 2106 

 

 

21.53 Kubištová Eliška 95 Pardubice 1506 

 

 

20.35 Kluková Martina 93 Pardubice 0510 

 

 

18.64 Borovcová Taťána 98 Pardubice 0510 

 

 

18.59 Sákrová Anna 98 Pardubice 3105 

 

 
   

  

 
Oštěp 500 g 

  
  

 

34.75 Korečková Adéla 97 Pardubice 0510 

 

 

29.90 Janková Nikola 97 Pardubice 0510 

 

 

27.72 Maštalířová Pavlína 97 Pardubice 1606 

 

 

27.31 Kvapilová Kateřina 98 Praha - Slávia 2709 

 

 

22.99 Sákrová Anna 98 Pardubice 1606 

 

 

16.66 Cibulková Tereza 98 Pardubice 2608 

 

 
   

  

 
Břemeno 10 kg 

   

 
15.89 Korečková Adéla 97 Pardubice 0902 

 

 

15.61 Kluková Martina 93 Pardubice 1203 

 

 

10.37 Janková Nikola 97 Pardubice0902 

 

 

10.26 Kudrnáčová Kristýna 95 Pardubice 0903 

 

 

8.79 Krejnusová Tereza 96 Pardubice 1203 

 

 
   

  

 
Pětiboj 

  
  

 
Hala: 

    

 

2964 Kubištová Anežka 96 Praha - Stromovka 0702 

 

      

 
Vrhačský trojboj - ženy 

 
  

 

1374 Kluková Martina 93 Pardubice 0510 

 

 

1343 Krejnusová Tereza 96 Pardubice 0510 

 

 

1226 Jelínková Karolína 96 Pardubice 0510 

 

      

 
Vrhačský trojboj - dorostenky 

   

 
1967 Korečková Adéla 97 Pardubice 0510 

 

 

1361 Janková Nikola 97 Pardubice 0510 

 

 

990 Borovcová Taťána 98 Pardubice 0510 

       

 
   

  



 
- 58 - 

 Vrhačský čtyřboj - ženy 
 

  

 

2097 Kluková Martina 93 Pardubice 0510 

 

 

1623 Krejnusová Tereza 96 Pardubice 0510 

 

 

1365 Jelínková Karolína 96 Pardubice 0510 

 

 
   

  

 
Vrhačský čtyřboj - dorostenky 

 
  

 
2863 Korečková Adéla 97 Pardubice 0510 

 

 

1361 Janková Nikola 97 Pardubice 0510 

 

 

1181 Borovcová Taťána 98 Pardubice 0510 

 

      

 
Chůze 3 000 m 

 
  

 

28:22.96 Borovcová Táňa 98 Kladno 1409 

 

 
   

  

 
Chůze 5 000 m 

 
  

 

22:30.59 Czaková Mária 88 Kolín 0709 

 

 

25:24.31 Herberová Hana 81 Kladno 1705 

 

 
   

  

 
Chůze 10 000 m 

 
  

 

54:44.66 Herberová Hana 81 Nové Město nad Metují 0706 

 

 
   

  

 
Chůze 20 000 m 

 
  

 

1:51:38 Herberová Hana 81 Poděbrady 1204 

 

 
    

 

 
    

 

 
Žákyně starší 

      

 
60 m 

    

 

8.89 Roztočilová Bára 00 Svitavy 0806 

 

 

8.97 Soukupová Tereza 99 Svitavy 1105 

 

 

9.07 Máčiková Lenka 00 Pardubcie 

 

 

9.12 Peňázová Lucie 00 Litomyšl 2206 

 

 

10.06 Sedláčková Alžběta 99 Litomyšl 2206 

 

 
    

 

 
100 m 

   
 

 

13.94 Glücková Adéla 99 Pardubice 1506 

 

 
14.06 Soukupová Tereza 99 Nové Město nad Metují 1005 

 

      

 
150 m 

    

 

21.41 Roztočilová Bára 00 Svitavy 0806 

 

 

21.83 Peňázová Lucie 00 Pardubice 2505 

 

 

22.92 Hanušová Natálie 00 Pardubice 2505 

 

 

23.21 Krůlová Sára 00 Pardubice 2505 

 

      

 
Hala: 

    

 
24.12 Máčiková Lenka 00 Jablonec nad Nisou 0202 

 

  
   

 

 
200 m 

   
 

 

28.33 Šírová Vendula 00 Praha - Slávia 2709 

 



 
- 59 - 

 
300 m  

   

 

47.46 Roztočilová Bára 00 Svitavy 1105 

 

 

48.08 Peňázová Lucie 00 Litomyšl 2206 

 

 

49.69 Krůlová Sára 00 Litomyšl 2206 

 

 

50.20 Hanušová Natálie 00 Litomyšl 2206 

 

 

51.75 Klejchová Lucie 00 Svitavy 1105 

 

      

 
Hala: 

    

 

52.72 Klejchová Lucie 00 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 
800 m 

    

 

2:43.19 Hanušová Natálie 00 Svitavy 0806 

 

 

2:46.71 Krůlová Sára 00 Pardubice 2505 

 

      

 
Hala: 

    

 

3:22.73 Holubová Anežka 99 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 
1 500 m 

    

 

6:00.25 Hanušová Natálie 00 Pardubice 2505 

 

      

 
100 m př. 

    

 

21.28 Sedláčková Alžběta 99 Litomyšl 2206 

 

      

 
4 x 60 m 

    

 

34.33 Glucková, Holubová A., Klejchová, Šírová (H) 
 

Svitavy 1105 

 

 

35.20 Hanušová, Krůlová, Roztočilová, Peňázová 
 

Litomyšl 2206 

 

      

 
4 x 300 m 

    

 

3:16.88 Kvírencová, Krůlová, Peňázová, Šírová 
 

Pardubice 2505 

 

      

 
Výška 

  
  

 
1.35 Máčiková Lenka 00 Pardubice 2505 

 

 
1.20 Holubová Anežka 99 Svitavy 1105 

 

      

 

Hala: 
 

 
 

 

 
1.40 Glücková Adéla 99 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
1.24 Holubová Anežka 99 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
  

   

 

Dálka 

    

 
4.65 Glücková Adéla 99 Pardubice 2608 

 

 
4.25 Soukupová Tereza 99 Svitavy 1105 

 

 
4.19 Soukupová Tereza 99 Nové Město nad Metují 1005 

 

 
4.04 Máčiková Lenka 00 Svitavy 1105 

 

 
3.87 Klejchová Lucie 00 Svitavy 1105 

 

 
3.28 Holubová Anežka 99 Svitavy 1105 

 

      

 
Hala: 

    

 
4.34 Glücková Adéla 99 Jablonec nad Nisou 0202 

 



 
- 60 - 

 
3.89 Klejchová Lucie 00 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
3.38 Máčiková Lenka 00 Jablonec nad Nisou 0202 

 

  
   

 

 

Koule 4 kg 
   

 

 

11.22 Tylichová Barbora 99 Pardubice 3105 

 

      

 

Koule 3 kg 

    

 

13.50 Tylichová Barbora 99 Schwechat 0806 

 

 

8.88 Glücková Adéla 99 Pardubice 0510 

 

 

7.36 Holubová Anežka 99 Pardubice 2505 

 

 

6.70 Roztočilová Bára 00 Svitavy 1105 

 

      

 
Hala: 

    

 

13.30 Tylichová Barbora 99 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 

Disk 1 kg 

    

 

33.80 Tylichová Barbora 99 Pardubice 3105 

 

 

26.87 Glücková Adéla 99 Praha - Slavia 2709 

 

      

 

Disk 0,75 kg 

    

 

41.08 Tylichová Barbora 99 Pardubice 2805 

 

 

31.31 Glücková Adéla 99 Pardubice 2210 

 

      

 

Kladivo 3 kg 

    

 

19.15 Glücková Adéla 99 Pardubice 0510 

 

 
    

 

 

Oštěp 600 g 

    

 

31.43 Tylichová Barbora 99 Ústí nad Orlicí 2106 

 

      

 

Oštěp 500 g 

    

 

36.24 Tylichová Barbora 99 Kolín 0805 

 

 
27.03 Roztočilová Bára 00 Svitavy 0806 

 

 

19.15 Máčiková Lenka 00 Svitavy 1105 

 

 

16.16 Glücková Adéla 99 Pardubice 0510 

 

      

 

Vrhačský 3 boj 

   

 

1103 Glücková Adéla 99 Pardubice 0510 

 

      

 

Vrhačský 4 boj 

   

 

1282 Glücková Adéla 99 Pardubice 0510 

 

      

      

 
Žákyně mladší 

      

 

60 m 

    

 

8.65 Holubová Andrea 01 Svitavy 0806 

 

 

8.91 Štainerová Michaela 01 Pardubice 2505 

 

 

8.74 Brožová Linda 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 



 
- 61 - 

 

9.10 Jezdinská Barbora 01 Litomyšl 1409 

 

 

9.10 Spěváková Simona 02 Svitavy 0806 

 

 

9.39 Kvirencová Ester 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

9.65 Borková Eliška 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

9.57 Stratílková Ema 02 Pardubice - Hvězda 0309 

 

      

 
Hala: 

    

 

8.65 Holubová Andrea 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

9.42 Dušková Linda 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 

150 m 

    

 

21.96 Slonková Marta 01 Pardubice - Hvězda 1106 
 

 

22.16 Brožová Linda 01 Litomyšl 1409 

 

 

22.40 Šmahová Kamila 01 Litomyšl 1409 

 

 

22.67 Spěváková Simona 02 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

22.91 Stratílková Ema 02 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

23.34 Dušková Linda 01 Svitavy 0806 

 

 

23.58 Kučerová Pavla 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

      

 
Hala: 

    

 

22.99 Šmahová Kamila 01 Praha - Strahov 1201 

 

 

24.16 Štainerová Michaela 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

24.30 Kvirencová Ester 01 Hvězda SKP Pardubice 

 

      

 

300 m 

    

 

49.12 Slonková Marta 01 Litomyšl 1409 

 

 

49.36 Brožová Linda 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

50.87 Šmahová Kamila 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

51.72 Dušková Linda 01 Litomyšl 1409 

 

 

53.04 Spěváková Simona 02 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

53.23 Stratílková Ema 02 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 

57.28 Žáčková Lucie 02 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 
    

 

 
Hala: 

    

 

51.78 Dušková Linda 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 

52.46 Vindemanová Nela 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 

800 m 

    

 

2:39.77 Slonková Marta 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

2:42.16 Spěváková Simona 02 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

2:42.43 Dušková Linda 01 Svitavy 0806 

 

 

2:42.49 Žáčková Lucie 02 Svitavy 0806 

 

      

 

60 m př. 

    

 
10.68 Šmahová Kamila 01 

  

      

 
Hala: 

    

 

10.84 Šmahová Kamila 01 Praha - Strahov 1602 

 



 
- 62 - 

 

18.53 Kolínská Eliška 01 Pardubice - Hvězda 1106 
 

      

 

4 x 60 m 

    

 

35.19 Slonková, Brožová, Dušková, Šmahová 
 

Litomyšl 1409 

 

 

36.77 
Kvirencová, Spěváková, Štainerová, 
Tylichová  

Litomyšl 1409 

 

 
    

 

 

4 x 300 m 
   

 

 

3:34.01 Borková, Slonková, Guričová, Dušková 
 

Pardubice - Hvězda 1106 

 

      

 
Výška 

  
  

 
1.49 Jezdinská Barbora 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

1.48 Holubová Andrea 01 Pardubice - Hvězda 0309 

 

 
1.35 Štainerová Michaela 01 Pardubice 2505 

 

 
1.30 Kvirencová Ester 01 Pardubice 2505 

 

 
  

 
 

 

 
Hala: 

    

 

1.36 Holubová Andrea 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
1.28 Kvirencová Ester 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
1.28 Štainerová Michaela 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 
Dálka 

    

 
4.42 Holubová Andrea 01 Svitavy 0806 

 

 
4.41 Kvirencová Ester 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 
4.38 Jezdinská Barbora 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 
4.31 Štainerová Michaela 01 Svitavy 1105 

 

 
3.98 Kučerová Pavla 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 
3.88 Dušková Linda 01 Svitavy 0806 

 

 
3.71 Svrčková Julie 02 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 
3.59 Borková Eliška 01 Pardubice - Hvězda 1106 

 

      

 
Hala: 

    

 
4.32 Holubová Andrea 01 Praha - Stromovka 2002 

 

 
3.49 Štainerová Michaela 01 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
3.38 Vindemanová Nela 02 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
3.13 Tylichová Eliška 02 Jablonec nad Nisou 0202 

 

  
   

 

 

Koule 3 kg 
   

 

 

6.35 Tylichová Eliška 02 Pardubice 2505 

 

      

 
Koule 2 kg 

    

 
8.17 Svrčková Julie 02 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

8.15 Tylichová Eliška 02 Litomyšl 1409 

 

 
    

 

 
Hala: 

    

 

8.41 Tylichová Eliška 02 Jablonec nad Nisou 0202 

       

      



 
- 63 - 

 

Disk 0,75 kg 

    

 

18.43 Štainerová Michaela 01 Svitavy 1105 

 

 

17.55 Tylichová Eliška 02 Pardubice 2505 

 

 
    

 

 

Oštěp 500 g 
   

 

 

14.55 Tylichová Eliška 02 Pardubcie 2505 

 

 
    

 

 
Kriket 

    

 

41.16 Stratílková Ema 02 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 

40.15 Žáčková Lucie 02 Svitavy 0806 

 

 

23.18 Tylichová Eliška 02 Svitavy 0806 

 

 
    

 

 
    

 

      

 
Žákyně nejmladší 

      

 
60 m 

    

 
9,10 Guričová Magdaléna 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
9,20 Janíčková Barbora 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
9,20 Střešňáková Veronika 04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
9,30 Chmelová Klára 04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
9,50 Hlaváčková Adéla 06 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
9,51 Humlíčková Jana 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
9,51 Humlíčková Markéta 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
9,60 Čabanová Tereza 05 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
9,60 Špinarová Karolína 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
9,89 Krombholzová Lucie 

 
Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
9,92 Ambrožová Šárka 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
10,02 Chalupská Adéla 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
10,02 Kolláriková Anežka 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
10,06 Hradilová Jolana 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
10,10 Šandová Anežka 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
10,18 Štouračová Linda 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
10,28 Chodilová Johana 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
10,30 Ručová 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
10,40 Horáková Tereza 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
10,53 Fišerová Vendula 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
10,56 Škopová Michaela 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
10,60 Koletová Eliška 06 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
10,70 Králová Eliška 06 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
10,80 Zlesáková Vendula 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
10,84 Pavlusová Vanessa 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
10,96 Němcová Anna  04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
10,98 Bohušková Marie 05 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
11,00 Nečasová Barbora 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
11,37 Cíchová Vendula 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
11,51 Fárková Veronika 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
11,53 Hlavničková Anna 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 



 
- 64 - 

 
11,72 Vošáhlíková Ema 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
11,81 Bubeníčková Lucie 05 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
11,97 Machková Ema 07 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
12,29 Pultarová Dominika 07 Pardubice - Hvězda 0406 

 

      

 
Ruční časy: 

    

 
8,8 Janíčková Barbora 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
8,9 Guričová Magdaléna 03 Vysoké Mýto 2809 

 

 
9,1 Střešňáková Veronika 04 Vysoké Mýto 2809 

 

 
9,2 Špinarová Karolína 03 Vysoké Mýto 2809 

 

 
9,3 Humlíčková Markéta 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
9,6 Ambrožová Šárka 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
9,7 Hradilová Jolana 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
9,8 Štouračová Linda 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
9,9 Chmelová Klára 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,1 Chalupská Adéla 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,1 Krombholzová Lucie 03 Vysoké Mýto 2809 

 

 
10,2 Chodilová Johan 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,3 Horáková Tereza 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,4 Fišerová Vendula 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,4 Koletová Eliška 06 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,4 Zlesáková Vendula 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,6 Bayerová Anežka 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,6 Hlaváčková Adéla 06 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,7 Němcová Anna  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,8 Humlíčková Jana 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,8 Nečasová Barbora 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
10,9 Bohušková Marie 05 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
11,2 Králová Eliška 06 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
11,4 Chytilová Alexandra 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
12,3 Pozlerová Edita 07 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
12,3 Pultarová Dominika 07 Pardubice - ŠAK 1505 

 

      

 
Hala: 

    

 

9.72 Guričová Magdaléna 03 Jablonec nad Nisou 0202 

 

 
    

 

 

150 m 
   

 

 

22.82 Guričová Magdaléna 03 Pardubice - Hvězda 1106 

 

 
    

 

 

Hala: 
   

 

 

24.27 Guričová Magdaléna 03 Jablonec nad Nisou 0202 

 

      

 
600 m 

    

 
02:23,48 Ambrožová Šárka 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:16,92 Bohušková Marie 05 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:40,36 Bubeníčková Lucie 05 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:37,54 Cíchová Vendula 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:11,28 Čabanová Tereza 05 Pardubice - Hvězda 1806 

 



 
- 65 - 

 
02:41,92 Fárková Veronika 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:21,02 Fišerová Vendula 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:08,21 Guričová Magdaléna 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:14,24 Hlaváčková Adéla 06 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:32,52 Hlavničková Anna 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:10,04 Horáková Tereza 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:17,19 Hradilová Jolana 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:34,39 Humlíčková Jana 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:15,58 Humlíčková Markéta 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:10,00 Chalupská Adéla 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:14,97 Chmelová Klára 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:12,84 Chodilová Johana 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:12,71 Janíčková Barbora 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:14,10 Janíčková Barbora 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:20,13 Koletová Eliška 06 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:23,06 Kolláriková Anežka 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:18,88 Králová Eliška 06 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:04,94 Krombholzová Lucie 

 
Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:39,74 Machková Ema 07 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:10,59 Nečasová Barbora 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:16,28 Němcová Anna  04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:18,66 Pavlusová Vanessa 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
03:11,88 Pultarová Dominika 07 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:09,63 Ručová 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:10,83 Střešňáková Veronika 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:18,98 Šandová Anežka 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:19,43 Škopová Michaela 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:00,31 Špinarová Karolína 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:23,36 Štouračová Linda 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
02:36,78 Vošáhlíková Ema 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
02:34,42 Zlesáková Vendula 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

      

 
Ruční časy: 

    

 
01:58,2 Špinarová Karolína 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:05,2 Krombholzová Lucie 03 Vysoké Mýto 2809 

 

 
02:05,3 Špinarová Karolína 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:05,6 Střešňáková Veronika 04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:06,0 Guričová Magdaléna 03 Vysoké Mýto 2809 

 

 
02:06,0 Janíčková Barbora 03 Vysoké Mýto 2809 

 

 
02:10,7 Čabanová Tereza 05 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:10,9 Chalupská Adéla 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:11,4 Nečasová Barbora 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:14,0 Chodilová Johan 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:15,3 Horáková Tereza 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:15,7 Bohušková Marie 05 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:16,2 Chmelová Klára 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:16,3 Humlíčková Markéta 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:17,5 Hlaváčková Adéla 06 Pardubice - ŠAK 1009 

 



 
- 66 - 

 
02:19,2 Humlíčková Jana 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:20,5 Němcová Anna  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:21,9 Ambrožová Šárka 03 Vysoké Mýto 2809 

 

 
02:22,4 Štouračová Linda 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:22,8 Bayerová Anežka 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:22,8 Hradilová Jolana 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:24,2 Koletová Eliška 06 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:25,2 Fišerová Vendula 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:29,2 Králová Eliška 06 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
02:30,1 Chytilová Alexandra 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:33,9 Zlesáková Vendula 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:47,9 Pozlerová Edita 07 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
02:52,7 Pultarová Dominika 07 Pardubice - ŠAK 1505 

 

      

 
Dálka 

    

 
415 Špinarová Karolína 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
372 Guričová Magdaléna 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
372 Janíčková Barbora 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
352 Humlíčková Markéta 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
352 Střešňáková Veronika 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
347 Hradilová Jolana 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
342 Štouračová Linda 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
338 Humlíčková Jana 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
335 Chmelová Klára 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
334 Čabanová Tereza 05 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
333 Krombholzová Lucie 

 
Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
329 Guričová Magdaléna 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
325 Ambrožová Šárka 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
324 Škopová Michaela 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
319 Chodilová Johana 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
314 Fišerová Vendula 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
310 Bayerová Anežka 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
309 Hlaváčková Adéla 06 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
309 Chalupská Adéla 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
309 Šandová Anežka 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
308 Koletová Eliška 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
305 Horáková Tereza 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
304 Horáková Tereza 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
304 Nečasová Barbora 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
304 Zlesáková Vendula 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
286 Bohušková Marie 05 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
286 Němcová Anna  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
275 Kolláriková Anežka 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
270 Chytilová Alexandra 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
264 Králová Eliška 06 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
262 Pozlerová Edita 07 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
252 Machková Ema 07 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
252 Pultarová Dominika 07 Pardubice - Hvězda 0406 

 



 
- 67 - 

 
246 Bubeníčková Lucie 05 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
235 Cíchová Vendula 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

      

 
Míček 

    

 
44,46 Špinarová Karolína 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
33,42 Ambrožová Šárka 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
30,12 Nečasová Barbora 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
27,86 Horáková Tereza 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
27,74 Chodilová Johana 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
25,71 Štouračová Linda 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
25,27 Krombholzová Lucie 

 
Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
24,19 Koletová Eliška 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
23,90 Bayerová Anežka 03 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
23,54 Kolláriková Anežka 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
23,39 Čabanová Tereza 05 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
23,07 Škopová Michaela 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
23,01 Zlesáková Vendula 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
22,44 Chalupská Adéla 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
22,21 Hlaváčková Adéla 06 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
22,03 Guričová Magdaléna 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
21,65 Fišerová Vendula 04 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
21,62 Střešňáková Veronika 04 Vysoké Mýto 2809 

 

 
21,53 Janíčková Barbora 03 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
19,34 Humlíčková Jana 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
19,34 Humlíčková Markéta 03 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
18,41 Chmelová Klára 04 Pardubice - ŠAK 1009 

 

 
17,12 Bohušková Marie 05 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
16,05 Šandová Anežka 03 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
15,95 Pozlerová Edita 07 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
15,36 Hradilová Jolana 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
15,05 Chytilová Alexandra 04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
14,25 Králová Eliška 06 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
14,12 Němcová Anna  04 Pardubice - ŠAK 1505 

 

 
13,23 Cíchová Vendula 04 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
12,09 Machková Ema 07 Pardubice - Hvězda 1806 

 

 
10,90 Bubeníčková Lucie 05 Pardubice - Hvězda 0406 

 

 
10,68 Pultarová Dominika 07 Pardubice - Hvězda 0406 

 

       


